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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio 23–oji, 
penktadienis, 

25 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 191 diena.
Birželio sukilimo diena

Tarptautinė olimpinė diena
Tarptautinė našlių diena

Valstybės tarnautojo diena
Saulė teka 04.42 val., 

leidžiasi 22.00 val. Dienos 
ilgumas 17.18 val. 
Mėnulis – delčia. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Agripina, Arvydas, Vaida, 
Zenonas, Vanda, Vaidas, 

Ligita, Rūtilė, Ligitas.
Rytoj: Jonas, Eivilitas, 
Eivilitė, Eiviltas, Janina.

Poryt:  Vilhelmas, Geistautas, 
Geistautė, Baniutė, Vilius, 

Geisvyda, Geisvydas.

Dienos citata
„Jei kalbama apie pinigus, 

yra tik vienas taiklus 
žodis: DAUGIAU!“  

(A. Kostolanis)

Dienos skaičius
10

Birželio 21 d. įteikta 
jubiliejinė, dešimtoji 

Liudo Dovydėno 
premija už geriausią 
kalendorinių metų 

lietuvišką romaną. 3 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1894 m. gimė Vindzoro 
hercogas ir būsimasis 
Didžiosios Britanijos 

karalius Eduardas VIII. Dėl 
mylimosios Volis Simpson jis 
1936 metais atsisakė sosto.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1924 m. įsteigtas pirma-
sis Lietuvoje nacionalinis 
bankas – Žemės bankas.

Post 
scriptum

Savas šuo skaudžiau kanda.

Sekmadienį Lietuva 
taps istorinio įvykio 
liudininke

Vyskupas Teofilius Matulionis, 1933 m. po įkalinimo Rusijos lageriuose. 
Svetainės www.teofilius.lt nuotr.

3 p.

Jaunimas nepėsčias: 
norime mūsų poreikiams 
pritaikytos erdvės

2 p.
Toma Barzdaitė (kairėje) ir Ieva Rakauskaitė siūlo savają J. 
Smuškevičiaus aikštės viziją.                       Asmeninio archyvo nuotr.

Liudo 
Dovydėno
literatūrinės 
premijos 
įteikimo 
iškilmės 3 p.
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Rajono laikraštis

KRIMINALAI
Vidury baltos dienos –  
girtas vairuotojas
Birželio 19 d. 13.30 val. 
Rokiškio r., kelyje Skemai-
Kirkūnai-Lukštai, Kirkūnų 
k., vyras (gim. 1949 m.), 
neblaivus ( 2,47 prom 
.girtumas), vairavo automobilį 
„Audi 80“, jis sulaikytas. 

Išdaužė langą
Birželio 18 d. 14.06 val. 
rokiškėnė (gim. 1952 m.) 
pranešė, kad tądien jai 
paskambinęs giminaitis pasakė 
apie birželio 17 d. Salose 
(Kamajų sen.) Kaštonų g., 
išdaužtą jai priklausančio buto 
lango stiklą. 
Nuostolis – 150 Eur. 

Apšvarino kapinių koplyčios 
sandėliuką
Birželio 21 d. 11.03 val. 

kapinių prižiūrėtoja (gim. 1957 
m.), pranešė, kad Kalneliškių 
kapinių teritorijoje rado 
išlaužtas koplyčios sandėliuko 
duris. Iš sandėliuko pavogtos 
žirklės, metalinis karutis, 
kauptukas, du grėbliai, dvi 
šluotos, du šepečiai. 
Nuostolis – 148 Eur. 

Išlaužė liepaites
Birželio 21 d. 8.28 val. gautas 
pranešimas, kad Rokiškyje, 
Kauno g., naktį iš chuliganiškų 
paskatų, nupjautos penkios 
liepaitės. 
Žala tikslinama. 

Girtų karai
Birželio 21 d. 13.38 val. 
Rokiškio r., neblaivus (1,28 
prom .girtumas), vyras (gim. 
1970 m.), smurtavo prieš 
savo neblaivią sugyventinę 

(gim. 1978 m.) ir neblaivų 
(3,31 prom. girtumas vyrą 
(gim. 1966 m.). Smurtautojas 
sulaikytas. 
VšĮ Rokiškio ligoninėje 
moteriai nustatytos kairės 
kojos blauzdos ir klubo 
kirstinės žaizdos, ji gydoma 
Chirurgijos skyriuje. Vyrui 
nustatytas kairės rankos 
dilbio, žąsto ir kairės kojos 
kirkšnio kirstinės žaizdos, 
jam paskirtas ambulatorinis 
gydymas.

Mušė sugyventinę
Birželio 21 d. 20.12 val. blaivi 
moteris (gim. 1972 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad prieš 
ją smurtavo neblaivus (1,87 
prom. girtumas), sutuoktinis 
(gim. 1971 m.), jis sulaikytas. 

Panevėžio apskr. 
VPK inform. 

Renginys „Idėja+“ 
įžiebė norą veikti
Europos jaunimo savaitės (EJS) 

metu siekiama įtraukti į renginių 
organizavimą ir dalyvavimą orga-
nizacijas, veikiančias 50-yje Lie-
tuvos savivaldybių. Rokiškio jau-
nimo organizacijų sąjunga (RJOS) 
,,Apvalus stalas“ ir, žinoma, Jau-
nųjų Lyderių klubas (JLK) aktyviai 
įsitraukė į EJS bumą.

Jaunųjų Lyderių klubas jau antrą 
kartą organizavo Europos jaunimo 
savaitei skirtą renginį „Idėja+“,  
kadangi visoje Europoje ir Lietu-
voje buvo švenčiama aštuntoji Eu-
ropos jaunimo savaitė.  Pagrindinė 
Europos jaunimo savaitės tema – 
jaunų žmonių solidarumas ir socia-
linė pareiga Europai. Jauni žmonės 
Rokiškyje pristatė idėjas jaunimo 
užimtumui ir įtraukimui / įsitrauki-
mui skatinti.

Buvo išgirstos keturios idėjos, 
bet viena, vieningu komisijos nu-
tarimu, įkvėpė labiausiai ir laimėjo 
pirmąją vietą! 

Norime turėti savo vietą 
gamtos apsupty
Idėjos autorės buvome aš, Ieva 

Rakauskaitė ir Toma Barzdaitė. 
Pristatėme idėją, kuri ypač aktuali 
Rokiškyje gyvenančiam ir jį ap-
lankyti atvykstančiam jaunimui. 
Mūsų nuomone, apleistai ir grožį 
praradusiai Smuškevičiaus aikš-
tei turi būti pakeistas pavadini-
mas, kadangi pastarasis išliko net 
rokiškėnams iš miesto išgabenus 
dukart Sovietų sąjungos didvyrio 

Jaunimas nepėsčias: 
norime mūsų poreikiams pritaikytos erdvės
Mes, jauni žmonės, turim idėjų, drąsiai sakome savo nuomonę ir norime prisidėti 
prie savo miesto gerovės, iš kurio jaunimas neskubėtų pabėgti. Mes ne tik 
reikalaujame, bet ir patys imamės iniciatyvos. Siekiame būti išgirsti bei suprasti, 
todėl nelaukiame, kad kas nors kitas viską padarytų už mus.

Jakovo Smuškevičiaus paminklą. 
Naujasis pavadinimas, mūsų ma-
nymu, turėtų būti Jaunimo aikštė, 
skirta prasmingam jauno žmogaus 
laisvalaikiui, jo socialinių įgūdžių 
tobulinimui, sąlyčio su su gamta 
stiprinimui. Tokia erdvė skatintų 
rokiškėnus labiau įsitraukti į jauni-
mo veiklą. 

Rokiškyje netrūksta uždarų er-
dvių, kuriose renkasi jauni žmonės. 
Bet liūdina tai, kad jie neturi vietos 
gamtoje, kur nereiktų iš kišenpini-
gių nusipirkti kavos ar užkandžių, 
kad galėtų nevaržomai pasibūti. Jis 
privalo turėti jo poreikiams pritai-
kytą vietą, kur netrukdomai ir pras-
mingai leistų laisvą laiką. Jaunimo 
aikštė ir būtų ta vieta, kuri skirta 
būtent jaunam žmogui. Rodydami 
iniciatyvą, sulauktumėme dar dau-
giau palaikymo ir lėšų, nes būtų 
matomas mūsų noras turėti vietą, 
kuri atstotų turgelį ar bet kokią kitą 
mašinų stovėjimo aikštelę. 

Norime, kad aikštėje būtų vi-
siems prieinamas internetas, kabė-
tų tinklai iš virvių, kuriuos išskeis-
tumėme į standartinius suoliukus, 
stovėtų fotografavimosi stendas, 
kurio dėka plistų žinia apie šią 
aikštę, nes jauni žmonės dalintųsi 
nuotraukomis socialiniuose tin-
kluose, taip pat užsidegę savano-
riai, kurie organizuotų veiklas. 

Čia galėtų vykti diskusijos, 
muzikiniai ir/ar poetiniai vakarai, 
zumba, lauko žaidimai, mugės. 
Žinoma, mūsų užmojai dideli, nes 
leidome sau pasvajoti apie treni-
ruoklius, fontaną, stalo futbolą, 

pavėsinę, bet iš pradžių užtenka 
pradėti nuo paprastų dalykų: su-
tvarkyti takeliai, pasodintos gėlės, 
medžiai, įvestas visiems prieina-
mas ir nuo šiandieninio jaunimo 
gyvenimo neatsiejamas bevielis 
internetas.

Idėja, kuri mus „veža“
Idėją pradėjome vystyti gegužės 

mėnesį. Praėjo nemažai laiko, bet 
mes nenuleidome rankų ir nesi-
ruošiame taip greit atsisakyti savo 
idėjos. Birželio 23 dieną pristaty-
sime ją Rokiškio rajono tarybos 
posėdyje. 

Visai neseniai prie savo kuklios 
komandos pakvietėme prijungti 
Jaunųjų Lyderių klubo narę Ievą 
Mariją Makšimaitę, kuri paskelbė 
apklausą. Norėjome sužinoti, ar 
jaunimas nori turėti savo erdvę. 
Vos per savaitę susilaukėme 177 
apklausos rezultatų, kuriais galėsi-
me remtis, pristatydamos šią idėją. 
Apklausoje jauni žmonės nuspren-
dė, kad Smuškevičiaus aikštė būtų 
idealiausia vieta jiems.

Mes siekiame, kad šis projektas 
būtų tęstinis, o visų pirmiausia Ro-
kiškio savivaldybė rašytų „Maxi-
ma LT“ projektą „Mes – bendruo-
menė“. Tai būtų žingsnis į priekį. 
Galėtumėme pradėti nuo tinklų 
sedėjimui ir visiems prieinamo be-
vielio interneto. Tikimės pritraukti 
vietos verslininkus, kurie prisidė-
tų prie šios idėjos, o „Maxima LT“ 
projektas nebūtų paskutinis mūsų 
savivaldybės rašytas projektas.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Rokiškėnas Gintaras Kravčenka 
išvyksta į Pasaulio krepšinio 
veteranų čempionatą

Birželio 30 - liepos 9 dieno-
mis Montecatini Terme mieste 
(Italija) vyks Pasaulio krepši-
nio veteranų čempionatas. Į jį 
jau birželio 27 dieną išvyksta 
šalies veteranų rinktinės žaidė-
jas rokiškėnas Gintaras Kra-
včenka (nuotr.), kuris žaidžia 
vyresnių nei 55 metų amžiaus 
komandų grupėje.

Pasaulio krepšinio veteranų 
čempionatai vyksta kas dvejus 
metus. G. Kravčenkai tai jau an-
trasis pasaulio čempionatas. Pir-
mąjį kartą jis vyko JAV mieste 
Orlande. G. Kravčenka dalyvauja 
ne tik Pasaulio, bet ir Europos 
krepšinio veteranų čempiona-
tuose, kurie taip pat vyksta kas 
dvejus metus. Europos čempio-
nate jam taip pat keko dalyvauti 
dukart. 

„Visame tame krepšinio pro-
cese bus laisvų dienų. Turėsime 
savo autobusiuką, galėsime ką 
nors įdomaus pamatyti, aplanky-
ti.“, - kalbėjo G. Kravčenka. Jis 
jau suplanavo aplankyti Pizos 
bokštą bei pabuvoti Venecijoje. 
„Išnaršiau beveik visą Europą, 
bet Italijoje nebuvau“ , - galimy-
be susipažinti su šia šalimi džiau-
giasi G. Kravčenka. Juk veteranų 
tarptautinių varžybų prasmė ir 
yra ne tik galimybė žaisti savo 
mėgiamą žaidimą, bet ir praplėsti 
akiratį, pabendrauti.

Lietuvos rinktinė, kurią ats-

tovaus G. Kravčenka, žaidžia 
vyresnių nei 55 metų amžiaus 
komandų grupėje. Iš viso šioje 
grupėje 42 komandos. „Mums 
bus maždaug šešerios rungtynės. 
Žaisime kone kiekvieną dieną“, – 
sako jis.

Tikimės, kad šiai Lietuvos ko-
mandai, kurioje yra ir mūsų kraš-
tietis, seksis puikiai, o vyrai ne 
tik kovos, dėl pergalės, bet taip 
pat aplankys nematytas vietas, at-
siveš saulėtą ir šiltą orą bei įspū-
džius!

Ieva RAKAUSKAITĖ

Kviečia į parodą
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo 
skyriuje (Taikos g. 19) veikia rokiškietės dailininkės Jūratės 
Grigaliūnaitės – Breivienės jubiliejinė tapybos darbų paroda. 
Birželio 28 d. 17 val. parodos pristatymas. Paroda veiks iki 
liepos 20 d. Kviečiame apsilankyti.

Stačiatikiai kviečiami į pamaldas
Birželio 25 d. 9 val. Rokiškio stačiatikių Aleksandro Neviečio 
cerkvėje (Gedimino g. 15) bus laikomos pamaldos. Rokiškio ir 
aplinkinių rajonų tikintieji kviečiami dalyvauti.

Savivaldybės specialistai – 
varžybų nugalėtojai

Panevėžio miesto savivaldybė 
atgaivino tradiciją ir suorganiza-
vo „Panevėžio regiono savivaldy-
bių darbuotojų sporto žaidynes 
2017“. Birželio 16 dieną šešios 
Panevėžio apskrities savivaldy-
bių sportininkų komandos rinko-
si buvusiame „Ekrano“ gamyklos 
stadione.

Rokiškio rajono savivaldybę ats-
tovavo dešimt administracijos dar-
buotojų. Dalyviai varžėsi šešiose 
rungtyse: linksmojo tinklinio, ga-
tvės krepšinio, smiginio, protinėje – 

fizinėje estafetėje, futbolo kamuolio 
spyrimo į vartus ir baudų metimo.  
Iš šešių rungčių trijose ro-
kiškėnai buvo nepralenkia-
mi, o dviejose pelnė sidabrą.  
Rungtynes vainikavo Rokiškio 
komandos iškovota pagrindinė 
žaidynių taurė, antri liko Pane-
vėžio miesto, treti – Biržų ra-
jono savivaldybės darbuotojai.  
Kitais metais organizuoti varžybas 
teko garbė Rokiškio rajono savival-
dybei.

Rajono savivaldybės 
ir „Rokiškio Sirena inform.
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Sekmadienį Lietuva taps istorinio įvykio liudininke
Birželio 25-ąją 14 val. pirmą kartą Lietuvos istorijoje, Vilniuje vyks skelbimo palaimintuoju apeigos. Joms vadovauti popiežius Pranciškus 
siunčia Šventųjų skelbimo kongregacijos prefektą kardinolą Angelo Amato. Vilniaus Katedros aikštėje palaimintuoju bus paskelbtas 
kankinys arkivyskupas Teofilius Matulionis. Jo gyvenimas – ne tik ištikimybės savo tikėjimui, pareigai, savo tautai ir valstybei, bet ir 
okupuotos Lietuvos skaudžios istorijos, pasipriešinimo totalitariniams režimams atspindys.

Kaip teigia Lietuvos vyskupų kon-
ferencija, beatifikacija – skelbimas 
palaimintuoju – yra ne tik asmens do-
rybių  pripažinimas, bet ypač Dievo 
darbų per tą asmenį atpažinimas. Juk 
kiekvienas palaimintasis ar šventasis 
savo gyvenime vadovaujasi Dievo 
valia, todėl jų gyvenimai mums tam-
pa spindinčiais Evangelijos įkūnijimo 
konkrečiose situacijose pavyzdžiais. 
Garbingojo Teofiliaus gyvenime Baž-
nyčia atpažino svarbiausius dalykus, 
kuriuos Dievas nori mums perteikti: 
ištikimybę Evangelijai, tarnavimą 
Bažnyčiai, artimo meilę ir rūpinimąsi 
tikėjimo skleidimu – misijomis.

Ką reiškia mums, tikintiesiems, 
turėti dar vieną palaimintąjį? Kuo tai 
svarbu mūsų valstybei ir visuomenei? 
To „Rokiškio Sirena“ klausė Kama-
jų, Salų ir Duokiškio kleboną Andrių 
Šukį. „Lietuva – kuklus kraštas savo 
palaimintujų ir šventųjų skaičiumi. 
Nuslopusi katalikybė verčia iš naujo 
imtis darbo: permastyti ir susipažinti 
su tikėjimo esme. Tai privalu daryti 
kiekvienam tikinčiajam. Paskelbimas 
palaimintuoju – reali galimybė išsi-
aiškinti kuo tikima ir kodėl. Arkivys-
kupo Teofiliaus Matulionio asmens 
dėka susipažinti ir su Bažnyčios vei-
kla jo gyvenimo laikotarpiu, išryškin-
ti svarbiausias temas: išganymo esmę, 
amžinąjį gyvenimą, parapijos realybę. 
Maldos reikšmę žmogaus gyvenime. 
Ji – viso ko centre.Pastebėtina, jog iki 
paskelbimo palaimintuoju yra mel-
džiamasi už jį, po paskelbimo – mel-
džiama jo užtarimo“, – sakė pašneko-

vas.
Arkivyskupo Teofiliaus Matulio-

nio gyvenimas ir veikla svarbūs ne tik 
katalikams. Jo gyvenimo istorija – pa-
garbos ir ištikimybės savo vertybėms, 
savo valstybei, savo tautai istorija. 

Kaip teigiama oficialioje Teofilliui 
Matulioniui skirtoje svetainėje teo-
filius.lt, būsimas palaimintasis gimė 
1873 m. birželio 22 d. Kudoriškio kai-
me, Alantos valsčiuje (dabar – Anykš-
čių r.), pasiturinčių ūkininkų šeimoje. 
1891 m., aštuoniolikmetis jaunuolis 
įstojo į Petrapilio kunigų seminariją. 
Kunigu įšventintas 1900 m. kovo 4 d., 
nes, suabejojęs pašaukimu, iš semina-
rijos buvo išstojęs ir vėl priimtas po 
trejų metų. Tais pačiais metais jis buvo 

paskirtas vikaru į Varaklianų parapiją, 
bet netrukus perima klebono pareigas 
Bikavos parapijoje (Latvija, Latgalos 
regionas). Vietinė aristokratija nelabai 
palankiai priėmė jaunąjį kleboną, bet 
Bikavoje jis vis dėlto tarnavo beveik 
9 metus. Nepaklusęs caro valdžios 
išleistam įstatymui, draudžiančiam 
katalikų kunigui krikštyti kūdikį, jei 
vienas iš tėvų yra katalikas, o kitas 
stačiatikis, T. Matulionis buvo atleis-
tas iš klebono pareigų, nušalintas nuo 
bažnytinių pareigų, negalėjo viešai va-
dovauti pamaldoms ir privalėjo nuolat 
būti prie Peterburgo Šv. Kotrynos baž-
nyčios esančiame vienuolyne. Atlikęs 
bausmę 1910 m. jis paskirtas Peter-
burgo Šv. Kotrynos bažnyčios vikaru. 
Jam pavesta organizuoti Švč. Jėzaus 
Širdies parapiją (už Nevos Vartų) ir 
rūpintis šventovės statyba. Nors fak-
tiškai nuo 1911 m. kun. Teofilius va-
dovavo šiai parapijai, tačiau tik 1918 
m. buvo paskirtas jos klebonu.

Po 1917 m. Spalio revoliucijos 
Rusijoje valdžią paėmus komunis-
tams, kunigų sielovadinei veiklai 
imta visaip trukdyti. 1923 m. kun. 
T. Matulionis kartu su vyskupu Jonu 
Ciepliaku ir 15 kitų Peterburgo kuni-
gų nuteistas trejus metus kalėti Mas-
kvos kalėjime. Sutrumpinus bausmės 
laiką, kun. Teofilius 1925 m. grįžo į 
Peterburgą tęsti sielovadinio darbo, 
buvo paskirtas ir Mogiliovo katedros 
kanauninku. 1928 m. gruodžio 8 d. 
popiežius Pijus XI nominavo kan. 
Teofilių Matulionį tituliniu Matregos 
vyskupu ir Mogiliovo arkivyskupijos 

apaštalinio administratoriaus vysk. 
Antano Maleckio pagalbininku. 1929 
m. vasario 9 d. vyskupas A. Maleckis 
Peterburgo Švč. Marijos Širdies baž-
nyčioje dalyvaujant dviem liudyto-
jams slapta konsekravo T. Matulionį 
vyskupu. Tais pačiais metais sovietų 
valdžia jį  vėl areštavo ir ištrėmė į So-
lovkų salas (Baltojoje jūroje). Čia jau 
įkalinti 34 kunigai buvo sudarę savo 
„komuną“ (bendruomenę) ir išsirinko 
vysk. Teofilių savo vyresniuoju. Šiam 
faktui paaiškėjus, jį iš Solovkų per-
kėlė į Peterburgo kalėjimą ir uždarė 
griežčiausio režimo vienutėje. Paskui 
išsiuntė į Ledianoje Pole vietovę dirb-
ti sunkiausių darbų – kirsti miško. Ali-
nantis darbas, šaltis, drėgmė ir prastas 
maistas pakirto jo sveikatą. 1933 m. 
vysk. Teofilių perkėlė į Maskvos ka-
lėjimą. Lietuvos ir Sovietų Sąjungos 
vyriausybėms susitarus pasikeisti ka-
liniais, vysk. T. Matulionis kartu su 
grupe kitų kalinių buvo išleistas ir 
grįžo į Lietuvą. Vos kirtus SSRS sieną 
ir atvykus į Latviją paaiškėjo, jog T. 
Matulionis – vyskupas. To nežinojo 
nei kalėjimo viršininkai, nei kameros 
draugai. 1934 m. jis lankėsi Romoje, 
dalyvavo šv. Jono Bosko kanoniza-
cijos iškilmėse ir audiencijoje pas 
popiežių Pijų XI, apie vysk. Teofilių 
taip pasakiusį: „Garbė lietuvių tautai, 
davusiai tokį didvyrį.“ Parvažiavęs 
į Lietuvą apsigyveno prie seserų be-
nediktinių vienuolyno Laikinojoje 
sostinėje, talkino Kauno arkivyskupui 
Juozapui Skvireckui pastoracijos dar-
buose, ėjo šios arkivyskupijos oficiolo 

bei Lietuvos kariuomenės vyriausiojo 
kapeliono pareigas. Įvedė nuolatinę 
Švč. Sakramento adoraciją Šv. Mi-
kalojaus bažnyčioje Kaune, rūpinosi 
misijomis. 1943 m. mirus Kaišiadorių 
vyskupui Juozapui Kuktai, vysk. T. 
Matulionis paskirtas Kaišiadorių vys-
kupijos ordinaru. Jis gynė Bažnyčios 
teises prieš vokiečių okupacinę val-
džią, o artėjant frontui ragino kunigus 
likti savo tarnystės vietose. 1946 m. 
vysk. Teofilius buvo areštuotas, nes 
nesutiko bendradarbiauti su sovietine 
valdžia. Pradžioje buvo įkalintas Or-
šoje, vėliau – Vladimire, galiausiai at-
sidūrė Mordovijos invalidų namuose. 
1956 m. vyskupui sovietinė valdžia 
leidoa grįžti į Lietuvą. Jis apsigyveno 
Birštono klebonijoje ir perėmė vysku-
pijos valdymą iš kan. Juozapo Stanke-
vičiaus. Negavęs sovietinės valdžios 
pritarimo, bet turėdamas Apaštalų 
Sosto leidimą, vysk. Teofilius 1957 
m. gruodžio 25 d. slapta konsekravo 
vyskupu Vincentą Sladkevičių. Sėl to 
susilaukė valdžios nemalonės. 1958 
m. vysk. Teofilių prievarta apgyven-
dino Šeduvoje (Radviliškio r.). 1962 
m. Apaštalų Sostas jam „už pagirtiną 
tvirtumą einant gerojo ganytojo parei-
gas“ suteikė arkivyskupo titulą. Tų 
pačių metų rugpjūčio 20 d. arkivysku-
pas Teofilius Matulionis mirė. Jo mir-
tis kelia tam tikrų abejonių: rugpjūčio 
17 d. jo namuose sovietinis saugumas 
darė kratą. Tos kratos metu arkivys-
kupui buvo suleista neaiškių vaistų 
injekcija. Po trijų dienų jis mirė…

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Liudo Dovydėno literatūrinės premijos įteikimo iškilmės
„Dabar galiu dešimt metų negauti premijos. Man užteks“, – šmaikštavo geriausio lietuviško romano autoriumi išrinktas Sigitas Parulskis, 
kuris birželio 21 dieną Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje gavo Liudo Dovydėno literatūrinę 5000 Eur premiją.
Lietuvos rašytojų sąjunga, įamžindama žymaus lietuvių prozininko, Valstybės premijos laureato Liudo Dovydėno atminimą, steigia 
kasmetinę Liudo Dovydėno premiją už lietuvišką romaną. Šiemet dešimtoji, jubiliejinė Liudo Dovydėno premija skirta Obeliuose, Rokiškio 
rajone gimusiam poetui, prozininkui, dramaturgui, vertėjui Sigitui Parulskiui už romaną „Nutylėtų lelijų miestas“. 
Į literatūrinės premijos įteikimo iškilmes taip pat atvyko Lietuvos prozininkė, publicistė, poetė bei Lietuvos rašytojų sąjungos narė Birutė 
Jonuškaitė, literatūros kritikė Jūratė Čerškutė ir prozininkas, literatūrologas Vytautas Martinkus. 

Apie romaną 
„Nutylėtų lelijų miestas“
Literatūros kritikė Jūratė Čerškutė 

pasidalino savo įžvalgomis, perskai-
čius šį romaną. Ji kalbėjo, kad tekstas 
iš pradžių atrodo neįveikiamas, nes 
knygos puslapiai horizontaliai pada-
linti per pusę, į du atskirus tekstus. 
Jie simbolizuoja romano herojaus 
dabartį ir praeitį, todėl J. Čerškutė 
romaną pataria skaityti mažiausiai 
tris kartus: atskirai perskaityti da-
barties ir praeities laiką žyminčias 
knygos dalis, o tada kartu supinti da-
bartį ir praeitį. Na, o Sigitas Paruls-
kis romano instrukcijoje  rašė, kad 
viską reikia skaityti vienu metu. ,,Tai 
skaitytojo galių ir kompetencijų iš-
bandymas“, – kalbėjo literatūros kri-
tikė. Ji prasitarė, kad romaną skaitė 
leidyklos elektroniniame makete, tuo 
užsimindama apie popierinės knygos 
pranašumą prieš elektroninį leidinį: 
pastarojo puslapių taip paprastai ir 
patogiai nepavartysi...

Prozininkas ir literatūrologas Vy-
tautas Martinkus taip pat pasidalino 
savo nuomone, sakydamas, kad kny-

ga yra labai gera, bet kartu labai sun-
ki. Jo nuomone romanas „Nutylėtų 
lelijų miestas“ yra tam tikra autoriaus 
išpažintis bei išraiška, o žanras nėra 
pagrindinis dominuojantis dalykas, 
nes svarbiausia – pati knyga su savo 
gyvenimu ir problemomis. Vytautas 
Martinkus taip pat prasitarė, kad rin-

kosi kiek kitokį skaitymo būdą. Tai 
leidžia suprasti, kad skaitytojas turi 
skirti laiko tinkamiausiam atrasti, o 
tai savotiškai žavi. Skirtingai nei Jū-
ratei Čerškutei, jam romaną užteko 
perskaityti vieną kartą. Tam, kad su-
voktų ir suprastų, antrojo ar trečiojo 
nebeprireikė. 

Liudo Dovydėno premijos lau-
reatė Birutė Jonuškaitė perskaitė 
Lietuvos rašytojų sąjungos vertini-
mo komisijos atsiliepimus apie S. 
Parulskio romaną. Jie – ypač šilti ir 
palankūs autoriui.

Ironiškas ir 
tuščiai nedaugžodžiaujantis
Sigitas Parulskis neslėpė, kad po 

tokių gražių išgirstų žodžių, nebetu-
ri, ką pasakyti: „Ar gali būti kas nors 
gražiau. Norisi verkti“, – trumpai 
ir nuoširdžiai atsakė rašytojas. Jis 
skatino nebijoti, nebėgti nuo knygų: 
„Jos kantrios, palauks“, – pridūrė.

Paprašytas paskaityti romano iš-
trauką, Sigitas Parulskis nusprendė 
trumpam pamiršti gražius bei malo-
nius žodžius, kurių literatūrinės pre-
mijos įteikimo iškilmėse netrūko. Jis 
atsivertė ištrauką apie mėšlą bei kitus 
bjaurius, daug kam nepriimtinus da-
lykus ir pasakė, kad tai metafora ir 
viskas nėra taip, kaip atrodo iš pirmo 
žvilgsnio. Jis romano herojų lūpomis 
teigia: kaip amžinos žvaigždės, taip 
ir mėšlas amžinas: jo gali būti dau-

giau ar mažiau, bet visada bus. 
Subtiliai ir ironiškai lygindamas 

ožką ant stogo su revoliucionieriumi 
Feliksu Dzeržinskiu, autorius teigia: 
kad ir ant kokių barikadų, statinių 
liptų, kokiose tribūnose bestovėtų 
pasaulio revoliucionieriai, po jų vei-
klos lieka tik... kraujas ir mėšlas.

Liudo Dovydėno literatūrinės pre-
mijos įteikimo iškilmių pabaigoje 
buvo pristatyta Rokiškio Rotary klu-
bo iniciatyva. Rokiškio Juozo Ke-
liuočio viešajai bibliotekai padova-
notos visų Liudo Dovydėno premijos 
laureatų knygos.

J. Keliuočio bibliotekos skaity-
kloje prie lango – medžio drožėjo 
Gintaro Varno kompozicija – ant me-
dinės šakos sutūpę paukšteliai, sim-
bolizuojantys kiekvieną iš dešimties 
Liudo Dovydėno premijos laureatų. 
Šie paukšteliai nutūps rašytojo gim-
tinėje Čedasuose. Kuriuose nupin-
tas vainikas S. Parulskiui jo taip ir 
nepasiekė. Mat moksleivių vasaros 
atostogų metu iš Čedasų į Rokiškį 
autobusai nebevažiuoja...

Ieva RAKAUSKAITĖ

Kad gražiais žodžiais renginys neapsaltų, Liudo Dovydėno premijos laureatas 
Sigitas Parulskis (dešinėje) perskaitė romano ištrauką apie mėšlą. 

I. Rakauskaitės nuotr.
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Rokiškio rajono gyventojų apklausa atskleidė 
stipriąsias savivaldybės darbo puses ir sritis, 
kuriose reikės pasitempti
Rokiškio rajono savivaldybės užsakymu Panevėžio kolegija šį balandį atliko Rokiškio miesto ir rajono 531 gyventojo apklausą. Jos tikslas 
– Išsiaiškinti Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų nuomonę apie savivaldybės teikiamų viešųjų paslaugų vartotojų pasitenkinimą, mero 
institucijos darbą, gyventojų gyvenimo kokybę.  Apklausos uždaviniai buvo :atskleisti kaip Rokiškio rajono savivaldybės gyventojai vertina 
viešąsias ir administracines paslaugas rajone; įvertinti mero institucijos darbą; sužinoti gyventojų nuomonę vertinant savo gyvenimo kokybę 
rajone ir nustatyti gyventojų pasitenkinimą Rokiškio rajono kultūros ir sporto srityse. Rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
Valerijaus Rancevo teigimu, rajono gyventojų apklausa yra labai svarbus rodiklis, sprendžiant savivaldybės darbo tobulinimo klausimus.

Labiausiai patikimas – 
seniūnas
Tai pirmoji tokio pobūdžio rajo-

no gyventojų apklausa. Jos respon-
dentų daugumą sudarė Rokiškio 
gyventojai (66,7 proc.). Pagal am-
žiaus grupes apklaustieji pasiskirs-
tė taip: 18-30 m. –21,5 proc., 31-50 
m. – 41,6 proc., 50-69 m. – 33,3 
proc., o 70 m. ir vyresnių – 3,6 proc. 
Daugiausia respondentų buvo įgiję 
aukštąjį (34,5 proc.) ir aukštesnį-
jį (22,4 proc.) išsilavinimą. Pagal 
profesijas daugiausia apklausta tar-
nautojų ir specialistų (40,3 proc.) ir 
darbininkų (21,3 proc.). 13,4 proc. 
apklaustųjų darbo neturėjo.

Apklausos duomenimis, labiau-
siai rajono žmonės pasitiki šiomis 
rajono institucijomis: savo seniūnu 
(apie 78 proc.), seniūnija (77 proc.) 
ir rajonožmonėmis (78 proc.). 
Aukštas rajono žmonių pasitikėji-
mas yra ir savo rajono visuomene, 
policija, verslu, O labiausiai nepa-
sitiki nepasitiki vietos politikais 
(56 proc.) ir vietos žiniasklaida (52 
proc.).

Aukštas pasitikėjimas seniūnais 
neturėtų stebinti: trejus metus sa-
vivaldybė skiria didžiulį dėmesį 
seniūnijų poreikiams: skiriama 
daugiau lėšų įvykdytų Europos Są-
jungos projektų priežiūrai, gražėja 
seniūnijų pastatai, ateityje planuo-
jama daugiau pinigų skirti socia-
linių būstų tvarkymui. Aiškesnį, 
skaidresnį, efektyvesnį seniūnijų 
darbą įtakojo ir tai, kad savivaldy-
bė išgrynino seniūnijų specialistų 
pareigybes: aiškiai apibrėžė kie-
kvieno darbuotojo funkcijas, už-
davinius atsakomybę, suformulavo 
aiškius pareigybių aprašymus. In-
vestuojama ir į seniūnijų specialistų 
kvalifikacijos kėlimą: jie skatinami 
tobulinti savo žinias ir įgūdžius. Į 
specialistų mokymus investuoja 
rajono savivaldybė. Ir, kaip sako 
savivaldybės administracijos direk-
torius, kiekviena iniciatyva tobulėti 
yra sveikintina ir palaikoma.

Savivaldybės duris 
varsto retai
Apklaustieji – reti svečiai savival-

dybės koridoriuose. Net ketvirta-
dalis apklaustųjų apskritai neturėjo 
reikalų su šia institucija, o beveik 
trečdalis ten užsuka kartą per kele-
rius metus. Keletą kartų per mėnesį 
savivaldybėje lankosi vos 2,4 proc. 
apklaustųjų. Jei jau tenka praverti 
vietos valdžios koridorių duris,tai 
daugelis respondentų (57,6 proc.) 
rinkosi gyvą bendravimą su savi-
valdybės specialistais, skambino 
telefonu 19,8 proc., o elektroninius 

laiškus rašė vos 4,9 proc. apklaus-
tųjų. „Tokie rodikliai koreliuoja su 
aukštu pasitikėjimu seniūnais. Aki-
vaizdu, kad daugelis rajono žmo-
nių reikalų sprendžiami kuo arčiau 
namų, tad nenuostabu, kad savi-
valdybės duris interesantai varsto 
retokai“, – komentavo savivaldy-
bės administracijos direktorius V. 
Rancevas. 

Labiausiai reikalingos Rokiškio 
rajono gyventojams savivaldybės 
paslaugos yra šios: komunalinio 
ūkio ir aplinkos tvarkymo paslau-
gomis (jomis naudojosi 21 proc. 
apklaustųjų ) bei socialinėmis (18 
proc.) ir sveikatos apsaugos (16 
proc.) paslaugomis. Mažiausiai 
prireikė nekilnojamojo turto pas-
laugomis (5,5 proc.) ir paslaugų 
verslui (4 proc.).  Suteiktų paslau-
gų kokybę respondentai vertina vi-
dutiniškai. labiausia respondentus 
savivaldybėje nervina  nukreipi-
nėjimas iš kabineto į kabinetą: šią 
darbo ydą nurodė 37,9 proc. ap-
klaustųjų. 

Gyventojai pageidautų, kad atei-
tyje būtų mažinama biurokratinių 
procedūrų. To norėtų 40,3 proc. 
apklaustųjų. Paradoksas: nors elek-
troninius laiškus savivaldybei rašė 
vos 4,3 proc. apklaustųjų, net 18,8 
proc. apklausos dalyvių mano, kad 
problemos lengviau būtų spren-
džiamos, jeigu būtų galimybė pas-
laugas gauti elektroniniu paštu. 
Tarp siūlymų, kaip pagerinti savi-

valdybės darbą buvo ir toks: pen-
sininkus išleisti į pensiją, priimti 
dirbti jaunų žmonių.

Klientų aptarnavimo kokybės 
gerinimas – savivaldybės darbo 
prioritetas. „Nieko stebėtino: kie-
kviena save gerbianti institucija 
stengiasi tą daryti“, – sakė pašne-
kovas. Savivaldybės administraci-
ja deda daug pastangų eilėms prie 
kabinetų sumažinti, ir tai duoda 
vaisių. Kaip juokauja direktorius, 
savivaldybės koridoriuose pasta-
tytos kėdės prisėsti interesantams 
dažnai būna tuščios: prie kabinetų 
durų retai pamatysi laukiantį žmo-
gų.  Iš kabineto į kabinetą dažniau-
siai keliauti tenka tiems interesan-
tams, kurie iš pradžių kreipėsi „ne 
tuo adresu“ ir buvo nukreipti pas 
jo problemą spręsti kompetentingą 
specialistą.

Savivaldybės specialistų dar-
bo efektyvumą gerina ir auganti, 
nuolatos tobulinama elektroninių 
paslaugų erdvė. Savivaldybė pri-
ima elektroninius dokumentus, 
seniūnijų, savivaldybės, Sodros, 
Valstybinės mokesčių inspekcijos, 
policijos, Lietuvos darbo biržos 
specialistai tarpusavyje siunčia rei-
kalingus raštus elektroniniu būdu, 
daugelis specialistų turi elektro-
ninius parašus. Savivaldybių aso-
ciacija grynina sąrašą atvejų, kai 
piliečiams reikia dokumentus pa-
sirašinėti elektroniniu parašu, kad 
būtų kuo patogiau reikalus tvarky-

ti elektroninėje erdvėje. „Pas mus 
faksai tikriausiai jau užrūdiję“, – 
sako savivaldybės direktorius. Jis 
ragina gyventojus aktyviau naudo-
tis galimybėmis siųsti paklausimus 
elektroniniais laiškais.Trumpėja ir 
atsakymų į paklausimus, skundus 
laikas.

Problema – kur susirasti 
darbą
Į klausimą „Kurie iš išvardintų 

teigiamų Rokiškio miesto ir rajono 
bruožų Jums atrodo svarbiausi?“ net 
39,9 proc. respondentų atsakė, kad 
svarbiausia galimybė rasti gerą dar-
bą ir užsidirbti. Taip pat svarbu sau-
gumas (32,8 proc.) ir tai, kad čia gy-
vena giminės ir draugai (32,6 proc.).

Paprašyti įvardinti svarbiausias 
rajono problemas, beveik pusė res-
pondentų pirmiausia pabrėžė pro-
blemas ieškant darbo. Taip mano 
48,8 proc. apklaustųjų. Antra didelė 
problema – brangus pragyvenimas, 
ją kaip itin svarbią įvardino 28,6 
proc. gyventojų. Trečia pagal aktu-
alumą rajono bėda – nusikalstamu-
mas ir nesaugumas (25,2 proc.). 

Per pastaruosius metus pusei 
rajono gyventojų nei rajono, nei 
jų asmeninė gyvenimo situacija 
nekinta. Rajono žmonės konserva-
tyvūs ir lojalūs savo darbdaviams: 
per praėjusius metus du trečdaliai 
apklaustųjų nei keitė darbo vietą, 
nei apskritai ieškojo darbo. Dėl ge-
resnių pasiūlytų sąlygų darbą keitė 

9 proc. respondentų.

Kultūrai ir sportui 
trūksta dėmesio?
Rokiškis pažymėtas provincijos 

ženklu: tą apklausoje kaip didžiau-
sią rajono problemą nurodė penk-
tadalis apklaustųjų. Net 33,7 proc. 
respondentų sunku kaip nors įver-
tinti esamą rajono kultūros būklę. 
Likusių nuomonės kardinaliai prie-
šingos: 34,7 proc. teigia, kad Ro-
kiškio kultūros plėtrai skiriamas ne-
pakankamas dėmesys, tuo tarpu 6,6 
proc. mano, kad kultūra Rokiškyje 
išplėtota geriau negukituose mies-
tuose ir 22,8 proc. teigia, kad kultū-
ros plėtrai skiriama daug dėmesio ir 
jitenkina kultūrinius poreikius. 53,7 
proc. respondentų teigia, kad jų kul-
tūriniai lūkesčiai tenkinami tik iš 
dalies.

Tokie pat prieštaringi ir rajono 
sporto situacijos vertinimai. Beveik 
50 proc. respondentų apie sporto 
infrastruktūros išvystymą Rokiškio 
rajone nežino arba negali pasakyti, 
beveik 31 proc. respondentų mano, 
jog sporto infrastruktūra nepakan-
kamai išvystyta ir tik 16 proc. pa-
tenkinti sportoinfrastruktūra. Dėl 
gyventojų įtraukimo į sporto klubų 
veiklą neturi ką pasakyti taip pat du 
trečdaliai respondentų (tikėtina, kad 
patys jie aktyviai nesportuoja). Nors 
beveik 40 proc. apklausoje dalyva-
vusiųjų nežino arba jiems sunku ką 
nors pasakyti apie rajono savival-
dybės jaunimo sportinės edukacijos 
veiklos pokyčius, beveik 46 proc. 
apklaustųjų teigia, jog sportinės 
edukacijos veikla ženkliai pagerėjo 
arba pagerėjo nežymiai.

Savivaldybės direktorius nesu-
tinka su nuostata, kad rajone trūksta 
renginių: savivaldybės tinklalapis 
kas savaitę jų pilnas: nori – eik į 
ledo ritulio, futbolo, tinklinio, krep-
šinio ar kitos sporto šakos varžy-
bas,  nori – į nemokamą koncertą, 
svarbios istorinės datos paminėji-
mą, spektaklį ar smagų susibūrimą. 
Į savo renginius kviečia Mamyčių 
klubas, mezgėjos, tautodailininkai. 
O kur dar jaunimo iniciatyvos… Va-
dinasi, kiekvienas gali rasti sau tin-
kamą užsiėmimą, galimybę smagiai 
praleisti laiką. Norintiems aktyvaus 
laisvalaikio yra keli sporto aikšty-
nai, parkai. Apklausa rodo kad šių 
gausių renginių kokybė netenkina 
rajono gyventojų poreikių. Vadinasi 
turime pasitemti ir tobulėti.

Ačiū visiems nepagailėjus laiko 
atsakant į apklausos anketos klau-
simus, jūsų nuomonė mums labai 
svarbi.

Užs. 0520

Rajono savivaldybei svarbi rokiškėnų nuomonė: gyventojų apklausa yra labai svarbus rodiklis, sprendžiant savivaldybės darbo tobulinimo 
klausimus
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Rajono laikraštis

Perkančioji organizacija: Rokiškio 
rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 94, 
42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste 
perkami 1 vieno kambario, 1 dviejų 
kambarių ir 1 trijų kambarių butai; 

Obelių mieste - 1 vieno kambario ir 1 trijų kambarių 
butai; Juodupės miestelyje - 1 vieno kambario ir 
1 dviejų kambarių butai su visais komunaliniais 
patogumais. Butai, esantys bendrabučio tipo, koridorių  
sistemos, mediniuose ar karkasiniuose namuose, 
nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba 
nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų 
arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė 
būklė ir energinio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir 
viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt 
naujienų skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, 
mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyrius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. liepos 5 d. 
10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio 
nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio 
asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę 
asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo 
(jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas 
nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, 
vyks 2017 m. liepos 5 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  
savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 
94, Rokiškyje.

Užs. 0513

Šaulio dienai – šauliška šventė
Birželio 24-ąją, per Jonines,  minima Šaulio diena. Rokiškio šauliai šią šventę sumanė atšvęsti 
savaite anksčiau. Ir, kaip įpareigoja vardas, šaudymo varžybose. Kaip visuomet, šaulius ir 
šaulių draugus svetingai priėmė „Sartų“ medžiotojų klubas savo šaudykloje Lašuose.

Pasveikinti draugų su 
švente ir pasivaržyti atvyko 
daugelio organizacijų atsto-
vai: kelios šaulių kuopos, 
Krašto apsaugos savano-
rių pajėgų Vyčio apygardos 
5-osios rinktinės 506-osios 
kuopos atstovai, ugniage-
siai, Verslo klubo atstovai 
Irmantas Tarvydis ir Nataša 
Aleksiejeva. Verslo klubas 
jauniesiems šauliams ir jų 
vadovui Algiui Veikšiui įtei-
kė vertingą dovaną – 2000 
Eur čekį, skirtą šratasvydžio 
ginklams įsigyti. 

Visi norintieji: ir maži, ir 
dideli, galėjo išbandyti akies 
taiklumą šaudydami į taiki-
nius šratasvydžio ginklais. O 
suaugusieji netrukus stojo į 
šaudyklos ugnies liniją. Var-
žybų rengėjas Algis Veikšys 
neslėpė: tikėjosi didesnio 
ekipų skaičiaus. Aštuonios 
komandos rungėsi šaudymo 
automatiniu šautuvu AK-4  
rungtyje. Šioje rungtyje sė-
kmė lydėjo ugniagesių ko-
mandos duetą – Remigijų 
Sunklodą ir Virginijų Kuli-
kauską. Antąją vietą iško-
vojo Arūnas Baškys ir Rai-
mondas Simonavičius, o 
treti buvo Valdas Adamonis 
ir Jonas Žemaitis. 

Asmeninėse varžybose jų 
dalyviai akies taiklumą mė-
gino šaudydami Valter pisto-

letu. Taikliausiai šaudė Pau-
lius Kundelis, antrąją vietą 
iškovojo Vyčio apygardos 
5-osios rinktinės 506-osios 
kuopos vadas kapitonas Ser-
gejus Afanasjevas, o trečias 
buvo Nerijus Jukna, Rokiš-
kio Leonardo Grigonio- Už-
palio 509 šaulių kuopos Ka-
majų būrio vadas. 

Po smagių užduočių, visi 
susirinkusieji buvo pakviesti 
pabendrauti, paskanauti šau-
liškos košės. 

Krašto apsaugos 
savanorių pajėgų
Vyčio apygardos
 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos

Jaunesnysis eilinis
Nerijus KRALIKAS

Lietuvos jaunių čempionatas: 
rokiškėnai ir vėl pasipuošė medaliais

Rokiškėnai lengvaatlečiai 
iš Lietuvos jaunių čempionato 
Alytuje parsivežė keturis me-
dalius.

Kūjo metimo sektoriuje ro-
kiškėnėms, kaip visada, nebuvo 
lygių. Į kovą dėl medalių suge-
bėjo įsiterpti tik Alytaus spor-
tininkė Klaudija Bieliauskaitė, 
laimėjusi antrąją vietą. Solidžia 
persvara nugalėjo Panevėžyje 
sportuojanti rokiškėnė Ugnė 
Butėnaitė. Jos mestas kūjis nu-
skriejo 57,61 m. Šis rezultatas 
– beveik 10 m geresnis, nei an-
trąją vietą laimėjusios alytiškės: 
ji 3 kg kūjį nuskraidino 47,62 m. 
Trečiąją vietą užėmė Agnė Ruz-
gutė, kūjį nuskraidinusi 45,84 
m. Ketvirta buvo Greta Šeikutė, 
penkta – Gabija Gasiūnaitė, sep-
tinta – Kornelija Blažytė. 

Vaikinų grupėje kūjo metimo 
rungtyje trečiąją vietą iškovojo 
Tautvydas Mikalkėnas, kūjį nu-
skraidinęs 50,12 m. Ketvirtas taip 
pat buvo rokiškėnas – Dominykas 
Bobulis numetė įrankį 49,52 m. 

Ieties metimo sektoriuje de-
vintąją vietą iškovojo Adelė 
Dambrauskaitė. Rutulio stūmi-
mo sektoriuje devinta buvo ro-

kiškėnė, sportinius įgūdžius tobu-
linanti Vilniuje, Sonata Rudytė. 
Mergina „Rokiškio Sirenai“ tei-
gė, kad rutulio stūmimas nėra jos 
pagrindinė rungtis, o joje startavo 
tik norėdama rokiškėnų koman-
dai pelnyti įskaitinių taškų. Užtat 
disko metimo sektoriuje jauno-
ji sportininkė sužibėjo: ji diską 
nuskraidino 36,36 m ir iškovojo 
sidabrą. Per žingsnį nuo medalių 
liko U. Butėnaitė, šeštąją vietą 
šioje rungtyje užėmė A. Ruzgutė. 

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.

Aukso medalio laimėtoja Ugnė 
Butėnaitė. Sidabru pasipuošė Sonata Rudytė.

Bronzos medalio laimėtojas 
Tautvydas Mikalkėnas.

Bronzą laimėjo ir Agnė Ruzgutė.                                 Trenerio R. Šinkūno nuotr.

Varžybų organizatoriai įsiamžino su nugalėtojų komanda.

Varžybų akimirkos.                                                                        N. Kraliko nuotr.
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Truputį keičiasi birže-
lio 23 d., Joninių šventės, 
scenarijus. 19 val. pasiro-
dysiantys Bajorų kultūros 
namų teatro „Šnekutis“ ak-
toriai, vietoj planuoto rodyti 
„Pabezdėk pa jazminais“, 
rokiškėnams dovanos nau-
jausią, šviežiausią, ne ką 
mažiau juokingą ir šmaikštų 
savo darbą, komišką mei-
lės istoriją pagal E. Untulį, 
„Nosis su apgamu“. 

Teatro režisierė Nijo-
lė Čirūnienė juokėsi, kad 
spektaklis – nuotaikingas 
savo siužetu, tačiau labiau-
siai žiūrovus intriguoti turė-
tų tai, kad jame vaidina bu-
vęs Seimo narys, rokiškėnų 
mylimas ir gerbiamas VY-
TAUTAS SAULIS! Tad ne-
praleiskite progos įvertinti 
politiko aktorinius sugebėji-
mus ir birželio 23 d., nuo 18 
val., susitinkame tradicinėje 
vietoje - prie Rokiškio eže-
ro, švęsti tradicinę šventę – 
Jonines!

Jonų, Janinų ir juos sveikinti 
pasiruošusių draugų dėmesiui! 

Teatro „Šnekutis“ archyvo nuotr. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Naujas VAZ 2101 dalis. Žiedai, 
grandinė, kaladėlės, žibintai, gaubtai, 
traukės ir kt. Viskam 200 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• VW Transporter, 2,4 l dyzelis,  
važiuojantis. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Parduodu keturias vasarines 
naudotas padangas 215/65 R16. 
Protektorius 4-5 mm.. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 1991-1996 m.OPEL ASTRA 
priekinį bamperį. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Lengvo lydinio ratlankius R15, 
keturių skylių, tarpas tarp skylių 
108x76, centrinė skylė 58.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Dalimis: RENAULT MASTER- 
2,5l, DCI, 2003 m. SEAT 
TOLEDO-1,9 l, TDI, 66 kw. AUDI 
80 - 1,8 l, benzinas. AUDI 80 - 
1,6l, dyzelis. VW GOLF 3 - 1,6 l, 
benzinas. RENAULT SCENIC -1,9 
l, dyzelis,1998 m. VW POLO - 1,9 l, 
dyzelis, 2000 m. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• Dalimis: AUDI A4, 1997 metų,1,9l, 
TDI, sedanas, AUDI A4, 1996 metų, 
benzinas, sedanas. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis

• VW Passat B5 dalimis.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• 2004 m., 2.0 l dyzelinį Ford 
Transit. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Fiat, 
Alfa, Lancia 1.9JTD / 2.4JTD. 
Kodas 0445110119. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera 2003 m. 2.2dCi 82 
kW mechaninę pavarų dėžę dalimis.
Dėžės kodas (RS5F50A).  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Opel lietus ratus su žieminėmis 
padangomis, kartu R15 185 65 
keturių skylių. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• Opel Vectra C skariniai diskus su 
padangomis ir „kalpokais“ R16 205 
65. Diskai nauji!!!. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• Įvairaus profilio padangas. Dėvėtos 
iš Vokietijos!!! Visos po 10 Eur!!!. 
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
• Dvi padangas  195x65x15 MS, 
protektoriaus gylis 4-5 mm. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 698 79 028. Rokiškis
• Parduodu Opel R17 lietus 
ratlankius su vasarinėmis 
padangomis. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Škoda Octavia 2009 metų 1.9, 
77kw dalimis. Tel. 8 696 28 852. 
Rokiškis
• Parduodu  lietus ratlankius  su  

vasarinėmis padangomis  195/65/15, 
tinka AUDI  A4-A6. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Golf 3 kablį, Volvo kablio antgalį. 
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis

BALDAI

• Geros būklės  kampą  Žalgiris su 
miegamąja dalimi, patalynės dėže. 
Matmenys iki kampo 2,38  ir 3 m. 
Kaina 330 Eur. Tel. 8 608 01 230. 
Rokiškis
• Naudotas, dvigubas medines 
filingines duris 2.05x0.85 m.  
Tel. 8 687 16 052. Rokiškis
• Senovinę komodą. Tel. 8 698 55 
357. Rokiškis
• Parduodu staliuką televizoriui 
56x82 cm. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Parduodu  rašomą  stalą  60x110 
cm. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Prieškambario baldus. Kaina 75 

Eur. Tel. 8 624 57 009. Zarasai
• Geros būklės, tamsios spalvos 
rašomą stalą. Tel. 8 610 12 542. 
Rokiškis
• Nedaug naudotą spintą. Kaina 
derinama. Tel. 8 628 77 848. 
Rokiškis
• Labai mažai naudotą sofą, yra dėžė 
patalynei. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Juodą odinį dvivietį ištiesiamą 
fotelį, tik ištiesimo dalį reikia truputi 
remontuoti, kaina-70 Eur, kampinį 
rašomą stalą su pastatoma spintele iš 
3 dalių, kaina 45 Eur.  
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• Naujas groteles po čiužiniu. Iš 
Vokietijos. 90x200 cm. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 698 79 028. Rokiškis
• Šeimai, auginančiai penkis vaikus, 
reikalinga talpi spinta drabužiams 
susidėti. Gal atsirastų norinčių 
padovanoti? Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• DVD įrašytuvą Riva. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuvą Philips su ekranu. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Radijo imtuvus Mende, Sakta, 
Iskra. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Parduodu nesenai pirktas garso 
kolonėles Fenda A510 2.1. Pirktos 
internetu. Kolonėlių būklė puiki. 
Kolonėlių išėjimo galia (RMS): 52W 
(2 x 16W + 20W). Žemų dažnių 
kolonėlės išėjimo galia RMS: 20W. 
Parduodu labai greitai, bet labai 
pigiai. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 692 88 065. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Ieškau nuolatinio arba papildomo 
darbo. Turiu vairuotojo B, C, D, 
E, traktorininko A, B, C, D, E 
kategorijas.  Turiu darbo su elektro-
autokrautuvo patirties, automobilių 
remonto patirties. 
 Tel. 8 674 54 059. Rokiškis
• Ieškau nuolatinio, legalaus 
darbo. Esu be žalingų įpročiu, 
sąžiningas. Turiu B kat. vairuotojo 
pažymėjimą. Darbo miške, su 
trimeriu nesiūlyti, statybose irgi 
tik pagalbiniu darbininku galėčiau 
dirbti.  
Tel. 8 679 58 066. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo.  
Tel. 8 676 92 819. Rokiškis
• 34 m. vyrukas ieško darbo ūkyje, 
turiu patirties 3 metus.  
Tel. 8 673 71 345. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Monitorių Acer, ploną. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Parduodu monitorių LG 
FLATRON. Kartais šviečia 
mėlynai. 17 colių. Kaina 11 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Parduodu monitorių Samsung 
Porsche Design 17.  
Kaina 21 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Acer Pentium Dual-Core 
2000Ghz, Ram 4Gb. Laikmena 
150Gb, vaizdo plokštė Intel 4 
Series Express 64Mb. Nėra tik 
baterijos. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 601 19 003. Rokiškis
• Nemažą krepšį kompiuteriui, 
daug skyrių. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Beveik naują, nedaug naudotą 
Asus Zen . Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą 
kompiuterį HP ProBook 6555b. 
Windows 7, 15,6 LED ekranas, 
HDD 320 Gb, RAM 4GB DDR3, 
sustiprintas korpusas. Veikia gerai, 
paruoštas naudojimui. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su plonu 
monitoriumi. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Mažai naudotą Sony Playstation 
4, su HDMI jungtimi. Yra vienas 
pultelis ir laidas. GTA 5 žaidimas, 
ausinės, dėžė. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 663 57 833. Kupiškis
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Rajono laikraštis

Dėvėtų drabužių parduotuvė Jaunystės 12 – 56
skelbia užsidarymo išpardavimą. 

Nuolaidos iki 70%. 
Gausus vaikiškų ir moteriškų drabužių pasirinkimas. 

Dirbsime iki birželio 29 d.

IŠPARDAVIMAS!!!
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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4 05:35 Gamtos inspektoriai
06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2 
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2 
08:05 Mūsų miesteliai
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Pasaulio dokumentika
14:05 DžesikaFlečer 2 
15:45 Žinios
16:00 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios
17:45 FIFA Konfederacijų 
taurė. Meksika – Rusija
19:55 FIFA Konfederacijų 

taurės apžvalga
20:30 Panorama
21:00 Mikalojaus Noviko dainų 
šventinis koncertas
23:00 Vieniša kelionė 
00:20 Drakonas. BriusoLi istorija 
02:15 Pasaulio dokumentika
04:00 Džesika Flečer 2 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Vasaros gidas
10:25 Svajonių ūkis
11:00Vidurvasario vainikas

13:00 Elfai
14:40 Meilė keliauja laiku. Smaragdas
16:50 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Naktis muziejuje 2
21:45 Ties riba
23:50 Motinos diena
02:00 Ekstrasensų mūšis

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:05 Ponas Bynas
09:35 Tinginių miestelis 
10:05 Sinbadas. Septynių jūrų 

legenda
11:45 Denis - grėsmė visuomenei
13:50 Anabelė ir Nantaketo 
vaiduokliai
15:45 Pričiupom!
16:15 Užkandinė ant ratų
18:30 Žinios
19:30 Kung Fu Panda 2
21:20 Blondinė ieško vyro
23:30 Senoji mokykla
01:20 Bėgančios kortos

07:00 Amerikietiškos imtynės 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:05 Vandenyno paslaptys su 
DžefuKorvinu
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 

13:00 Žiniuonis 
15:05 VanityFair. Visiškai slaptai 
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30Beatodairiški veiksmai
23:25 Penktadienis, 13-oji
01:20 Gyvi numirėliai 
03:05 Moterys prieš vyrus

05:15 Jaunikliai
06:15 Žemė iš paukščio skrydžio
07:09 TV parduotuvė
07:25 Grilio skanėstai
07:30 Laukinė Australija
08:00 Auginantiems savo kraštą
08:30 Laukinė Australija
09:00 Skinsiu raudoną rožę

09:30 Vantos lapas
10:00 Grilio skanėstai
10:05 Mikropasauliai
10:55 Grilio skanėstai
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Merdoko paslaptys
15:00 Kalnų ežerai
16:00 Žinios
16:25 Grilio skanėstai
16:30 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
19:55 0 laipsnių
20:00 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
21:15 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Žinios
22:55 Grilio skanėstai
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Detektyvas Linlis
02:55 Kalnų ežerai
03:45 Merdoko paslaptys
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25 05:05 Mūsų miesteliai
06:05 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Brolių Grimų pasakos 
11:00 Šunų ABC 2 
11:45 Pasaulio dokumentika
12:40 Istorijos detektyvai
13:30 Arkivyskupo Teofiliaus 
Matulionio beatifikacija
16:45 Palaimintas kankinys
17:30 Žinios 

17:45 FIFA Konfederacijų taurė. 
Vokietija – Kamerūnas
19:55 FIFA Konfederacijų taurės 
apžvalga
20:30 Panorama
21:00 Nors mirk iš gėdos 
22:35 Trumposios žinios
22:40 Kino žvaigždžių alėja
00:40 Istorijos detektyvai
01:30 Pasaulio dokumentika
02:20 Gyvenimas. 
03:10 Mikalojaus Noviko dainų 
šventinis koncertas

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda

09:00 Kobra 11
10:00 Svajonių sodai
11:00 Šaunuolis Džokas
12:35 FlinstounaiViva Rok Vegase
14:20 Šokis hiphopo ritmu. Viskas 
arba nieko
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos
21:30 Heraklis
23:20 Pikčiausias žmogus Brukline
01:05 Kalėdų norai

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Sveikatos ABC 

09:30 Tinginių miestelis 
10:00Pakratytas
11:55 Denis - grėsmė visuomenei. 
Nuotykiai tęsiasi
13:30 Tas beprotiškas, beprotiškas, 
beprotiškas pasaulis
16:40 Akmenų viesulas
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Transformeriai
23:25 Suvilioti nepažįstamąjį
01:35 Blondinė ieško vyro

06:35 Lietuvos galiūnų čempionato 
kvalifikacija
07:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
08:30 Tauro ragas
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato finalas
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika

11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Viena už visus 
13:35 Sveikinimai
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:30 Tai kur po velnių tie Morganai?
23:40 Akloji zona 
01:30 Beatodairiški veiksmai
03:10 Penktadienis, 13-oji

06:00 Gamtos magija
06:15 24/7
07:09 TV parduotuvė
07:25 Grilio skanėstai
07:30 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros 
širdys
08:30 Kaimo akademija

09:00 Šiandien kimba
10:00 Mikropasauliai
10:40 Grilio skanėstai
10:45 Vera. Varno spąstai
12:45 Ilga kelionė namo
13:50 Kalnų ežerai
14:50 Grilio skanėstai
14:55 Kalnų ežerai
16:00 Žinios
16:25 Grilio skanėstai
16:30 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
19:55 0 laipsnių
20:00 Šiuolaikinės penkiakovės 
Pasaulio taurės finalas
21:15 24/7
22:15 Žinios
22:40 Grilio skanėstai
22:45 Mesingas. Aplenkiantis laiką
00:55 Vera. Varno spąstai
02:40 Kalnų ežerai
04:20 Ilga kelionė namo
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Kas ir kodėl?
05:35 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
09:55 Seserys
10:55 Komisaras Štolbergas
11:55 Šunų ABC 2
12:40 Ryto suktinis 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:10 Klausimėlis
17:30 Žinios 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:15 Klausimėlis
19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
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27 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Kas ir kodėl?
05:35 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
09:55 Seserys 
10:30 Klausimėlis
10:55 Komisaras Štolbergas
11:55 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:15 Klausimėlis
19:30 Emigrantai
20:30 Panorama

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Parduodu mišrūnę avį su 2 ėriukais 
- avinukas ir avytė 02.28 d. Ženklinti. 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis

• Triušius ir mažus triušiukus.  
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Parduodu pieningas ožkas. Kaina 
sutartinė, Juodupės sen. 
Tel. 8 622 67 202. Rokiškis
• Parduodu labai pieningas ožkas. 
Tel. 8 622 67 202. Rokiškis

• Parduodu kaime augintą kiaulę. 
180-200 kg, kaina 2 Eur už 
kilogramą. Tel. 8 618 47 584. 
Rokiškis
• Juodą, veršingą telyčią. Veršiuosis 
rugpjūčio mėnesį. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 684 51 419. Rokiškis
• Ožką ir dvi ožkytes, 4 mėnesių ir 4 
mėsines subrendusias triušes. Triušės 
po 25 Eur, ožkytės  – 50 Eur.  
Tel. 8 674 55 754. Zarasai
• Vištų šeimas. Šeimos yra 1 metų 
Viandotai 1+2 Mechelnai 1+2 
Sebraitai auksiniai 1+2 Sebraitai 
citrininiai 1+1 Pavlovai sidabriniai 

1+1 Jubiliejiniai orpingtonai 1+2 
Orlovai 1+5 Red-flush bramai 1+2 
Samotiniai paduanai 1+2.  
Tel. 8 625 20 333. Rokiškis
• Parduodu, dovanoju 2 mėn. 
ožiukus.  
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Labai meilų ir draugišką juodos 
spalvos rusų toiterjerų veislės patinėlį 
(1,5 m.). Antanašės k., Obelių sen.. 
Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 670 67 079. Rokiškis
• Zaneno veislės ožį (2 m.), kaina 65 
Eur, ožka (3 m., pienas be kvapo), 
kaina 65 Eur, ožkytės (2 mėn.) po 45 

Eur. Antanašės k., Obelių sen. 
Tel. 8 670 67 079. Rokiškis

KITA

• Gal kas gali padovanoti gyvatę arba 
nupirkčiau už 15 Eur.  

Tel. 8 633 74 245. Rokiškis
• Akmenines girnas, nuo 50 iki 
500 kg svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį pirties 
krosnims. Storis - 8 mm, skersmuo - 
630 mm. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Parduodu naudotą, nerūdijančio 
plieno, 4 kasečių rankinį medsukį. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 686 87 492. 
Rokiškis
• Parduodu vienfazį elektrinį 
radiatorių aliumininiu korpusu 2,0 
kW galingumo. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre HD
21:20 Auksinis protas
22:30 Trumposios žinios
22:35 Užšalusių fontanų vasara 
00:10 Detektyvas Monkas
00:55 Komisaras Štolbergas
02:10 Komisaras Reksas
03:10 Klauskite daktaro
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Hubertas ir Staleris
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
11:55 Kobra 11
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji

21:00 Draugiškos futbolo rungtynės. 
Vilniaus FK „Žalgiris” – IFK 
„Goteborg”
23:15 Trumposios žinios
23:20 Eilinį šeštadienį 
01:00 Detektyvas Monkas
01:40 Klausimėlis
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:05 Emigrantai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Paskutinis iš vyrų
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis

15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Savas žmogus
01:05 Kaulai
02:00 Imperija
02:50 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 

13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Dingęs Aleksandro 
Makedoniečio kapas
23:30 24 valandos. Palikimas
00:30 Kaulai
01:30 Imperija
02:20 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Nežinomasis
00:05 Įkaitai 
01:00 Judantis objektas
01:55 Begėdis

BTV Pirmadienis 06.26
06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:30 Prokurorų patikrinimas 

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15  Išminuotojas
00:20 Persekiotojas 
01:15 Judantis objektas 
02:10 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 Muchtaro sugrįžimas
11:30 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Dingę be žinios
20:30 Farai
21:00 Aš esu legenda
22:55 Tai kur po velnių tie Morganai?
01:00 Akloji zona 
02:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:25 Vaikystė laukinėje gamtoje

05:15 Likimo melodija
06:05 Gamtos magija
07:04 TV parduotuvė
07:20 Vantos lapas
07:50 Kaimo akademija
08:20 24/7

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Dingę be žinios
20:30 Pasienio sargyba
21:00 Nuogas ginklas: iš policijos 
metraščių
22:45 Aš esu legenda
00:40 Gyvi numirėliai 
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:15 Penktoji pavara 
03:00 Pasienio sargyba
03:25 Penktoji pavara 

05:15 Likimo melodija
06:05 Gamtos magija
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Deimantų medžiotojai
04:30 Merdoko paslaptys

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Deimantų medžiotojai
04:30 Merdoko paslaptys
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

• Parduodu  10 vnt. elektros šildymo 
lempų po 0,5 kW galingumo. Tinka 
pašildyti paršiukams, viščiukams ir  
t. t. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Parduodu naudoto juostinio 
transporterio rėmą. Susideda iš dviejų 
dalių. Bendras ilgis 9.5 m (tiktų 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui ir t. 
t.). Kaina 110 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 62,5x93,5  
2 vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Norite atsipalaiduoti ir užpildyti 
savo seksualinį gyvenimą  aistra ir 
švelnumu, norite pabandyti kažką 
naujo? Internetinė parduotuvė www.
sexsex.lt  tuo pasirūpins.  
Tel. 8 686 21 151. Rokiškis
• Skubiai parduodami trys tušti 
buitiniai dujų balionai 50 l po 24 Eur. 
Tel. 8 615 99 226. Rokiškis
• Avižas. Galiu smulkinti, traiškyti, 
pristatyti į vietą. Tel. 8 620 78 234. 
Rokiškis
• Naują, metalinį kriauklės įdėklą. 
Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 50 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Labai geros būklės, 170 cm ilgio 
vonią. Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Parduodu sauskelnes-kelnaites 
TENA PANTS 6 ir 7 lašų ir AMBRI 
FLEX PREMIUM L-M dydžių. 
Pakuotės kaina 5 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• 3 pakuotes juostinių sauskelnių 
TENA SLIP. Pakuotės kaina 6 Eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Kvepalus CERRUTI, 100 ml. 
Kaina 17 Eur. Tel. 8 686 91 557. 
Rokiškis
• Parduodu katilą viryklę KALVIS 
4AB. Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Maksimalaus sugėrimo įklotus 
vyrams už pusę kainos. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 618 58 842. Rokiškis
• Šildymo sistemos medžiagos 
Laddomat. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• Parduodu naują medinę būdą 
šuniui. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodu naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodu medines lauko ir vidaus 
dailylentes. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Parduodu pjautą medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Išnuomojame  šventėms ir poilsiui 
namuką ant ežero kranto su pirtele. 
Yra virtuvėlė, valgomasis, dušas, 
WC ir 2 miegamieji kambariai. Taip 
pat pokylių salė 40 žm. + maitinimas 
+ nakvynė (20 žm.), Rokiškio raj, 
(Aleksandravėlė). Tel. (8- 616) 39236 
. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Parduodu šieną. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Sausas  supjautas medienos 
atliekas, atvežu. Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Didelio našumo ir aukšto slėgio 
šachtinį ventiliatorių. Zid 1 cilindro 
variklį. Ciferblatines svarstykles, 
sveria 500 kg. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
• Naudotą šiferį, mažieji lapai. 
Naudotą dušo kabiną. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• Parduodu trijų spalvų-salotines, 
rožines, vyšnines vandens lelijas 
vandens telkiniams. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 98 718. Rokiškis
• Parduodu „lineiką“.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Parduodu uosines lentas.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Naują, ką tik nusipirktą kačių 
draskyklę. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 68 017. Rokiškis
• Kelis kartus naudotą, puikios 
būklės nėščiosios diržą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Utena
• Mobilų namelį. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 652 84 589. Rokiškis

• Naują flanelinį audinį - 5 m. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują džinsinį audinį - plotis 1.50 
m,  ilgis 1.80 m. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują, gėlėtą audinį užuolaidai - 
ilgis 3m, plotis1.50 m. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą - ilgis 1.20 m, 
plotis 0.60,  storis 4 mm.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Šulinio žiedus ir dangčius.  
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Lygiavamzdžius 12x70 šautuvus 
Iž12, Iž54 ir Iž27EM. Vienas beveik 
naujas, kitų būklė gera. Ir senoką 
gaidukinį Tula 16x70. 
 Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Įvairių matmenų naudotus tentus. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Maistines bulves, galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• 70 kilogramų pavasarinio medaus, 
talpose po kilogramą. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Domina labiausiai protingas 
keitimas į telefoną. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 604 30 015. Rokiškis
• Telefoną NOKIA 201. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 662 49 135. Rokiškis
• Parduodame TIK naujus 
mobiliuosius telefonus. Nauji 
išmanieji - nuo 60 Eurų. Nauji 
mygtukiniai - nuo 20 Eur. 
Tel. 8 683 53 508. Rokiškis
• Gerą telefoną LG E440. Baterija 
laiko gerai. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Nokia 2600, 1208. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Parduodu Iphone 6S, 16GB, Grey 
spalva. Telefonas naujas, iš draudimo 
bendrovės, gamintojo garantija iki 
2018 sausio pabaigos. Priedo laidas, 
kroviklis, du dėkliukai. Gamykliškai 
nerištas. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 626 37 324. Rokiškis
• Parduodu Iphone 6 Plus, 64GB 
sidabrinis. Gamintojo garantija 
pasibaigusi. Būklė 9.5/10. Jokių 
paraižymų ar padaužymų. Kaina 
atitinka būklę. Naujas laidas, 
naujas kroviklis, naujas apsauginis 
stikliukas, naudotas dėklas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 626 37 324. Rokiškis
• Naujus dviejų tipų juodo aliuminio 
korpuso bei juodos apyrankės 
išmaniuosius laikrodžius su plieniniu 
užsegimu. Laikrodžiai gali būti 
susieti su telefonu arba patys 
naudojami kaip telefonai (turi mikro 
SIM lizdą, galima juo skambinti bei 
atsiliepti). Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Rokiškyje parduodamas 1 kambario 
butas su daliniais patogumais 
mediniame apšiltintame name. Šarvo 
durys, plastikiniai langai. Yra žemės. 
Galima gyventi iš karto.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis

• 2 aukštų (207 kv. m.), tvarkingą, 
mūrinį namą. Po visu namu rūsys, 
visos miesto komunikacijos, 2 
garažai, ūkinis pastatas. Namas 
geroje vietoje.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis

• Žemės ūkio paskirties sklypą prie 
didžiulio Sartų ežero ir Šventosios 
upės ištakų, 6,29 ha, puiki, rami 
vieta, gražios apylinkės. Sklypas 

kraštinis, prie gero kelio, galimos 
statybos. Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•  Sodybą vienkiemyje. Sodyba yra 
2 km nuo Dusetų miestelio ir Sartų 
ežero. 50 m nuo asfaltuoto kelio, 
tad privažiavimas visada geras. 
Graži miškinga, kalvota vietovė, 
rami gyvenimui, poilsiui. Namas 
gyvenamas, pilnai įrengtas, yra 
ūkiniai pastatai. Kaina 46000 Eur. 
Tel. 8 698 55 357. Zarasai
• 41 kv m butą Rokiškyje, 
Vilniaus gatvėje. Butas pirmame 
aukšte, atskiras išėjimas, malkinė, 
sandėliukas, yra žemės, naujai 
įrengta vonia, virtuvės baldai, 
neseniai remontuotas, pigus šildymas 
malkomis. Kaina 16000 Eur.  
Tel. 8 615 65 359. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 12-25. 
Penktas aukštas, tvarkingas.  
Tel. 8 607 34 190. Rokiškis
• Sodybą nuostabioje gražioje vietoje 
1 ha žemės Rokiškio rajone Kriaunų 
sen., Mičiūnų kaime. Smulkesnė 
informacija telefonu.  
Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
miško, Iciūnų kaime. Iki Rokiškio 
6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 ha. Kaina 19000 
Eur. Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• Keturių kambarių 71 kv m butą 
mikrorajone, mūriniame name, 
trečias aukštas. Patogi vieta įsikurti 
šeimai, kuri nori kokybiškai gyventi 
patogioje vietoje ir kuriai reikia 
pakankamai erdvės kiekvienam 
šeimos nariui. Kaina 14000 Eur.  
Tel. 8 611 53 263. Rokiškis
• Sodybą su 40 arų sklypu. Namas 
mūrinis, statytas1968 m., vieno 
aukšto su mansarda, 64,54 kv 
m. Dalis namo langų pakeisti į 
plastikinius, yra vandentiekis, 
kanalizacija, vonia. Šildymas 
centrinis. Sodybą galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina 8900 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
•  5 aukštų mūriniame renovuotame 
name parduodamas tvarkingas 3 
kambarių butas. 1 aukšte esančio 
buto  plotas 52,95 kv m. Butui 
priklauso 6 kv. m rūsys. Netoliese 
yra mokykla, darželis, parkas su 
treniruoklių aikštele bei Agluonos 
upė. Kaina 21900 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Biržai
• Sodybą 23 arų sklype, 1975 m 
statyto medinio gyv. namo plotas 
76,37 kv m,  yra trys kambariai, 
virtuvė, dušas ir tualetas kartu. 
Plastikiniai langai, pakeistas stogas. 
Yra rūsys, ūkinis pastatas, garažas, 
daržinė, malkinė, šiltnamis, sodas. 
Kaina 39000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Pasvalys
• 3 kambarių butą su baldais ir 
buitine technika. Butas trečiame 
aukšte, Jaunystės gatvėje 9. Kaina 
28000 Eur.  
Tel. 8 618 34 312. Rokiškis
• Mūrinį 297 kv m. namą Obeliuose, 
su 77 arų sklypu. Namas 1994 m 
statybos, neįrengtas. Prie upės. 
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia 
namo stovi senasis medinis namas, 
kuriame galima laikinai apsigyventi. 
Yra šulinys, galima prisijungti miesto 
vandentiekį. Kaina 29000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Kamajuose, statytą 1970 
m. Kaštonų gatvėje, Rokiškio 
rajone. Namų valda 0.1469 ha. Yra 
sodas, pirtis statyta 2010 m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Mes linkę derėtis.  
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Namą Rokiškio r., Uljanavos k., 
sodų bendrijoje. Šildymas malkomis, 
briketais. Prie namo yra šiltnamis, 
šulinys, dalis tvenkinio, vaismedžių 
ir vaiskrūmių. Kanalizacija vietinė.  
Domina keitimas į 1 k. butą su 
priemoka. Kaina derinama. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 603 57 235. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Algirdo g. 4 
aukšte. Buto plotas - 29 kv m. Yra 
balkonas, rūsys. Parduodame skubiai, 
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todėl siūlome gerą kainą. Kaina 8500 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą su 10 arų sklypu ir ūkiniu 
pastatu Aušros g. Namas - medinis, 
apmūrytas. Namo plotas - 118 kv. m. 
4 kambariai. Yra galimybė įsirengti 
dar 2 kambarius antrame aukšte. 
Vandentiekis miesto, kanalizacija 
- vietinė. Teritorija aptverta. Kaina 
32000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Skubiai parduodame mūrinį namą 
Velniakalnio soduose. Sklypas - 9,8a. 
Yra elektra, patogus privažiavimas. 
Vanduo - šulinio. Kanalizaciją 
reikia įsirengti. Labai pigus namo 
išlaikymas. Kaina 16500 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Nebaigtą remontuoti 2 kambarių 
butą, 53 kv m, 9 aukštas. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 618 65 627. 
Rokiškis
• Sodybą Pakriaunių k, asfaltuotas 
privažiavimas, tyli, rami vieta, 69 kv 
m namas, 150 kv m ūkinis pastatas, 
20 arų žemės, galimas keitimas. 
Kaina 6850 Eur.  
Tel. 8 615 50 859. Rokiškis
• Parduodamas arba keičiamas į 
mažesnį tvarkingas 4-ių kambarių 
butas 79 kv. m., antras aukštas, 
mūriniame name, yra didelis rūsys, 
įstiklintas balkonas. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
• 3 kambarių  butą Kavoliškyje, 
pirmame aukšte. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• Mūrinį sodo namelį (viduje yra 
židinys) su sklypu už Miškų urėdijos, 
Uljanavos k. Elekra, trifazis, šulinys, 
drenažas, pamatai šiltnamiui. Geras 
privažiavimas, šalia autobusų stotelė. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 625 45 699. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Juodupėje, pirmas 
aukštas, plastikiniai langai. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 620 55 998. Rokiškis
• Butą netoli ežero, geri kaimynai, 
rami vieta, kūrenama malkomis, yra 
vonia, tualetas. Tel. 8 609 11 742. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinis namas 
Algirdo gatvėje su ūkiniais pastatais. 
Sklypas 9 a. Reikalingas remontas. 
Kaina 33000 Eur. Tel. 8 696 67 770. 
Rokiškis
• Parduodu sodą. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Namą Rokiškio miesto centre. 
Parduodama 1/2 namo, 8,5 a. 
sklypas. Gamybiniai pastatai 
pritaikyti verslui (kalvė su įranga, 
parduotuvė). Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Skubiai parduodame erdvų, saulėtą 
3 kambarių butą Jaunystės g., 
Rokiškyje. Butas 1985 m. mūrinio 
namo 1 a. (iš 5),  65,51 kv m., yra 
rūsys, įstiklintas balkonas, vonia ir 
tualetas atskirai. Šildymas centrinis. 
Dvigubos medinės lauko durys. 
Kaina derinama. Kaina 19000 Eur. 
Tel. 8 640 32 442. Rokiškis
• Namą Kooperatininkų4-ojoje 
gatvėje. Įrengtas naujas židinys, 
plastikiniai langai, palydovinė 
antena. Palėpėje sandėliukai ir 
miegamasis su balkonu. Šulinys, 
pavėsinė, šiltnamis, voljeras, pirtyje 
įrengta vandens kanalizacija.  
Tel. 8 699 09 713. Rokiškis
• Garažą su rūsiu Pagojėje, 
bendrijoje „Kaštonas“, korpusas 1. 
Kaina 2800 Eur. Tel. 8 672 36 087. 
Rokiškis
• Gyvenamą sodybą Rokiškio r., 
Pandėlio sen., Kurklaičių k. Galima 
iš karto eiti ir gyventi, namas su 
baldais, prie namų yra 1 ha žemės. 
Tel. 8 674 53 910. Rokiškis
• Senos statybos sodybą, 3 km 
nuo Rokiškio. Sodyba su ūkiniais 
pastatais, vienkiemis. 0,9 ha 
namų valda, geras privažiavimas, 

NUOMA

didelis sodas, daug didelių medžių, 
tvenkinukas, šalia miškas. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 652 59 334. Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės g. 23, 5 
aukšte. Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
• Parduodame pusę namo Rokiškio 
mieste. Tel. 8 623 01 338. Rokiškis
• Parduotuvės - valgyklos patalpos 
Obeliuose. Šiuo metu patalpose 
veikia dėvėtų drabužių parduotuvė, 
kavinė-valgykla, grožio salonas, 
kirpykla. Yra laisvų patalpų 
. Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• 3 kambarių butą Aukštaičių gatvėje. 
Tel. 8 678 41 146. Rokiškis

• Išsinuomočiau garažą prie konservų 
gamyklos. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą.  
Tel. 8 602 14 467. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemę Obelių 
seniūnijoje. Tel. 8 620 78 234. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių 
buto. Tel. 8 624 07 550. Rokiškis
• Rokiškio centre išnuomojamos 
200 kvadratinių metrų ploto patalpos 
komercinei veiklai antrame aukšte. 
Tel. 8 615 78 849. Rokiškis
• Išsinuomuosiu garažą Obeliuose. 
Tel. 8 601 04 056. Rokiškis
• Tvarkingas ,  dirbantis vyras 
išsinuomotų 1 - 2 kambarių butą su 
baldais.  
Tel. 8 673 43 112. Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butas 
pirmame aukšte, su atskiru įėjimu, 
renovuotame name. Išsinuomavę šį 
butą jūs būsite nepriklausomas nuo 
namo kaimynų, be to mokėsite mažus 
komunalinius mokesčius.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomojamos prekybinės 
patalpos adresu Dariaus ir Girėno 
1A, Obeliuose. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Dirbanti mergina išsinuomotų 2 
kambarių butą. Tel. 8 671 82 826. 
Rokiškis

PASLAUGOS

• Vikšriniu ekskavatoriumi  pigiai 
atliekame įvarius griovimo, kasimo 
darbus, kasame kūdras, tvenkinius, 
balas. Tel. 8 640 21 134. Rokiškis

• Common Rail pukštukų Bosch, 
Siemens, Delphi, Denso, Caterpillar 

tikrinimas stendu. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Automobilių stiklų tamsinimas, 
keitimas. Pastatų stiklų tamsinimas. 
Stiklų dekoravimas. Stiklų 
šarvavimas. Reklamos gamyba, 
paruošimas, klijavimas. www.
shirenzo.lt Tel. 860803391 Vilnius-
Kupiškis. DARBAI ATLIEKAMI IŠ 
ANKSTO SUSITARUS.  
Tel. 8 608 03 391. Rokiškis

PAŽINTYS

• Išsituokęs, vairuojantis, rusakalbis 
63 metų vyras susipažintų su 
moterimi rimtai draugystei, o 
vėliau ir gyvenimui. Atsakau tik į 
skambučius. Tel. 8 606 81392

PERKA

• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Pirksiu motobloko, sodo 
traktoriuko arba nedidelę auto 
priekabėlę, gali būti be dokumentų, 
netvarkinga. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 666 80 007. Rokiškis
• Pirksiu naminius kiaušinius.  
Tel. 8 686 65 674. Rokiškis
• Perku sodą su nameliu. 
Pageidautina, kad būtų įvesta 
elektra ir vanduo. Tel. 8 677 90 748. 
Rokiškis
• Perku traktorinį žolės smulkintuvą - 
nuo 2 m pločio, žoliapjovę nuo 1,8 m 
pločio. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje, siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Betoninius padėvėtus stulpelius 
tvorai  . Tel. 8 676 72 691. Rokiškis
• Skubiai reikalingas šaldytuvas už 
nedidelę kainą. Tel. 8 662 51 124. 
Rokiškis
• Ieškau pirkti 3-4 kambarių, 
nekampinio, neremontuoto buto 2-3 
aukšte. Gali būti su senu remontu, 
geriausia be plastikinių langų ir šarvo 
durų. Tel. 8 626 08 914. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles. 
Gali būti sugedusios. Domina įvairūs 
variantai. Tel. 8 686 21 707. Rokiškis
• Perku VW lietus ratlankius. 

 Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau dvigulę lovą 
arba miegamąjį kampą . Gali būti 
sofa-lova. Taip pat skalbimo mašiną 
ir dujinę viryklę. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 606 09 088. Rokiškis
• Pirkčiau sodo sklypą (be namuko). 
Tel. 8 652 35 734. Rokiškis
• Pirkčiau nebrangų automobilį. 
Siūlyti visus variantus. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Perkame 50 rulonų sauso šieno. 
Pageidautina su pristatymu į Kamajų 
sen.. Tel. 8 686 60 266. Rokiškis
• Perku automobili iki 350 Eur su 
TA. Domina Audi, Seat, Golf 3, 
dyzelinė, siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Perkam malkas (30 kubinių metrų), 
Kavoliškis. Tel. 8 601 69 693. 
Rokiškis
• Savaeigės žoliapjovės Husqvarna 
pjovimo aparatą, 1,20 m ar panašaus 
pločio. Tel. 8 686 91 017. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Naudotą, bet geros būklės gulimą 
vežimėlį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 677 90 748. Rokiškis
• Maišą drabužėlių berniukui iki 
98 dydžio. Drabužėliai įvairūs, 
nešiojimui po kiemą. Apie 25 vnt. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 618 58 842. 
Rokiškis
• Vaikišką naujagimiui gultuką - 
kėdutę. Galima derėtis. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 615 72 399. 
Rokiškis
• Geros būklės dviratį.  
Kaina 25 Eur. Tel. 8 662 49 104. 
Rokiškis
• Juodą, L dydžio  palaidinę 
mergaitei. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodą sijoną mergaitei,  40 dydis. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Juodą švarkelį mergaitei, 44 dydis. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Suknelę mergaitei, 44-46 
dydžio, nauja, trikotažinė, su,baltu 
gaubtuvėliu. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44-46 dydis, 
šviesi su gaubtu. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamestas raktas su žalia juostele. 
Tel. 8 686 02 301. Rokiškis
• Rokiškyje senamiesčio rajone 
pamestas garažo raktas.  
Tel. 8 672 74 169. Rokiškis
• Meldučių kaime, Rokiškio rajone 
prieš dvi dienas atklydo avis. Jei kas 
pasigedo, kreipkitės.  
Tel. 8 647 24 121. Rokiškis
• Rokiškyje, L. Šepkos parke 
rastas laikrodis. Jei kas pasigedote, 
skambinkite.  
Tel. 8 646 03 973. Rokiškis
• Rastas didelis raktas su pakabuku - 
vėžliuku, Rokiškyje, netoli Juodupės 
ir Kęstučio gatvių sankryžos.  
Tel. 8 678 29 859. Rokiškis
• Pamesti automobilio raktai kartu su 
kitais raktais.  
Tel. 8 623 37 923. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Lietuvių kalbos kultūra - mūsų dvasios stiprybės šaltinis”.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
 „Tėvų namai- brangiausias lizdas, švenčiausia žemėje vieta“, skirta 

Tarptautinei šeimos dienai, 
„Vasaros šventės“.
„Knygų karalius – Kazys Saja“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio 29 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

SIŪLO DARBĄ

• Reikalingas žmogus Bobcat 
variklio remontui atlikti.  
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Skubiai ieškoma melžėja, Šimonių 
seniūnijoje, Mieliūnų kaime. Su 
apgyvendinimu. Tel. 8 621 29 602. 
Kupiškis
• Reikalingi virėjai.  
Tel. 8 685 34 269. Rokiškis
• Reikalingas žmogus fototapetui 
užklijuoti. Tel. 8 698 13 122. 
Rokiškis
• Statybos įmonei reikalingi 
dažytojai, apdailininkai.  
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
• Reikalingi meistrai nudažyti namo 
pastogei, medinę tvorą ir sutvarkyti 
išorinius lango kampus (atkosus).                    
Tel. 8 698 13 122. Rokiškis
• Ūkyje reikalinga darbuotoja 
(melžeja) su galimybe gyventi 
vietoje. Tel. 8 613 84 141. Kupiškis
• Autoservisui reikalingas 
autošaltkalvis. 
Tel. 8 655 26 395. Rokiškis
• Ieškomi miško darbininkai, 
pjūklininkai, visos soc. garantijos, 
galimas apgyvendinimas. 
Tel. 8 676 77 072. Rokiškis
• Siūlomas darbas pardavėjai turguje. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Mažai naudotą pjūklą Solo 636. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Motobloko Neva akėčias, 
kultivatorių. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Tvarkingą žoliapjovę Stiga Silent,  

4 bėgių. Peilis 48 cm. Yra Obeliuose. 
Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 601 68 811. Rokiškis
• Trimerį tik detalėm. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
• Geros būklės Jonsered 4,4 ag, 
profesionali, švediška.  Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Uosines lentas 5 cm storio.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Trifazį diskinį pjūklą (zeimerį) su 
obliavimo funkcija. Kaina 380 Eur. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Parduodu klijuojamą sienų dangą 
smėlio spalvos apie 20 kv. m. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Švedišką cementą ROCKET 
CEMENT M-600, 35 kg. Maišiuko 
kaina 3,80 Eur. Tel. 8 699 86 850. 
Rokiškis
• Kampinio balkono plastikinius 
langus. Galinis ir vidurinis (iš 3) 
atidaromi, 3 padėtys: 3 m x 1,10 m 
x 1,60 m. TIKS langai, 6 kamerų, 
tvirti. Tinka ir penkiaaukščiam, tik ne 
5 aukštui, viršaus stogelis per mažas. 
Kampas nesvarbu persimontuoja, jau 
išimti. Tel. 8 612 94 806. Rokiškis
• Dvi perdangos plokštes 5,60 / 1,60. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Klasikinį 1990 m motociklą 
IZPLANETA 5. Važiuojantis, 
tvarkingas, TA 2018 05. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 33  01 255. Anykščiai
• 1994 m. Opel Astra, universalas 1.6 
l, TA iki 2019 05 30 . Dokumentuose 
- benzinas/dujos. Yra draudimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• Kuriasi, važiuoja. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 645 24 130. Rokiškis
• Dt75 priekio svoriai. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 629 56 946. Rokiškis
• 2001 11 m VW Golf 4 special 
uneversalą, 19tdi 95 kw, pilnas borto 
kompiuteris, sidabrinės spalvos.  
Domina keitimas į Audi A6 19tdi 81 
kw,  uneversalą. Kaina 2400 Eur.  
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Lengvojo automobilio savos 
gamybos priekabą, mažais rateliais 
be dokumentų, nauja.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Gražų gerą Rover 200. 1,6 82 

kw. Trauka gera. Kuro sanaudos 
juokingos. Kita informacija telefonu. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 663 69 948. 
Rokiškis
• 1997 m Opel Sintra, 2.2 benzinas/
dujos. TA iki 2019 06 17. Kaina 700 
Eur. Tel. 8 608 98 270. Rokiškis
• 2001-03 motorolerį. 3 kW, 
benzinas, darbinis tūris 49 cm., 
spalva - raudona/vyšninė. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 671 90 563. Rokiškis
• Automobilį A4, 1999 m., dyzelį, 
2.5 l 110 kW, 4 ratais varomą 
universalą keičiu į Subaru Justy arba 
kitą mažesnį benzininį automobilį. 
Tel. 8 652 92 390. Zarasai
• 1995 m MAZDA 323F. Yra vairo 
stiprintuvas, centrinis, gražūs lieti 
ratai, TA. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 270 Eur.  
Tel. 8 662 49 135. Rokiškis
• 1994 m. Opel Astra, universalas 1.6 
l, TA iki 2019 05 30 . Dokumentuose 
- benzinas/dujos. Yra draudimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• 1998 m VW Golf 4, 1.4 l, 55 kW, 
benzinas. 231000 originali rida su 
serviso knyga. Iš Vokietijos!!! Kaina 
1350 Eur. Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
• Opel Omega, 2,5 l, universalas, 
2500 cm³, 130 AG (96 kw), 
dyzelinas, automatinė pavarų 
dėžė. TA galiojanti, yra defektų. 
Kaina derinama. GALI BŪTI 
PARDUODAMAS IR DALIMIS. 
Tel. 8 620 60 810. Rokiškis
• Tvarkingą 1996 m VW Passat B4, 
1,9 TD, 55 kW. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 612 21 760. Rokiškis
• Tvarkingą, labai mažai naudotą 
kalnų dviratį. 26 colių ratai, diskiniai 
stabdžiai, amortizatoriai, spalva 
juoda. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 624 21 634. Rokiškis
• Parduodu „plentuką“ 
SPECIALIZED ALLEZ. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
•  2001 m. Opel Zafira, dyzelis, 
TA  iki 2018 05. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Parduodu Chevriolet Trucker, 2003 
m. Benzinas,dujos. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 620 55 998. Rokiškis
• 2001 m Hyundai Santamo. 
Benzinas. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 620 55 998. Rokiškis
• Tvarkingą, prižiūrėtą 2002-08 
Skoda Octavia. Keistas zondas, 
tvarkyta važiuoklė, naujas 
akumuliatorius, keistas sankabos 
cilindras. 1.6 benzinas, 75 kW . 
Kaina 1350 Eur. Tel. 8 625 63 697. 
Rokiškis
• Peugeot 306 universalą, yra 
kablys, 2HDI dyzelis, 2001 m, su 
TA ir draudimu. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ford Tranzit, 2.5 dyzelis. TA iki 
2018 07, draudimas mėnesui. 5 
vietos, 2 išimtos, pastiprinimosios 
lingės tad galima vežti krovinius iki 
2,5 tonos. Dokumentuose keleivinis, 
vairuoti užtenka B kategorijos, 
pakeisti filtrai, pagrindinis diržas su 
guoliais. Kaina 770 Eur.  
Tel. 8 625 48 128. Anykščiai
• Audi A3. 1,8 Benzinas/Dujos 
1997m. TA iki 2017/9. Kuriasi, 
važiuoja tiek benzinu tiek dujomis. 
Nesenai pakeisti tepalai, oro filtras, 
salono filtras. Uždėti R17 ratai su 
gerom padangom. Taip pat yra R15 
ratlankiai su geromis padangomis. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 639 87 341. 
Rokiškis
• Trek kalnų dviratį. 26 colių ratai, 
diskiniai stabdžiai, amortizatoriai, 
tvarkingas, spalva balta. Kaina 
derinama. Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
• 1998 m Volvo V40, 1.9 66 kW, 
važiuoja gerai, yra kablys. Vakar 

baigėsi TA. Mažos kuro sanaudos.  
Parduodu, nes nusipirkau naujesnę. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Seat Toledo 1995 m. 1.9TDI 66 
kw. TA iki 2017 07. 170 Eur. Be 
akumuliatoriaus. Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 622 73 446. Rokiškis
• 1999 m Audi A3 1.9 TDI. 
Tvarkingas automobilis. Galiojanti 
TA, diržai keisti prieš 25000 km. 
Spalva pilka. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• 1999 m pilką Audi A6 universalą 
1.9 TDI 81 kW . Pakeisti visi diržai, 
vandens pompa, sintetiniai tepalai. 
Smulkesnė informacija telefonu. 
 Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• 1999 m Citroen Xantia universalą, 
1.9 TDI. Galiojanti  TA, sutvarkyta 
važiuoklė, hidraulika, pakeisti tepalai 
ir filtrai. Tamsiai žalias perlamutras. 
Parduodama nebrangiai.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Puikios būklės 2007 m Toyota 
Corolla Verso iš Prancūzijos. 
Lietuvoje neregistruota, atlikta TA. 
Variklis 2.2 100 kW.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Vyrišką, naują 28c dviratį. 7 pavarų 
dviratis. Aliuminis,  dinama rate . 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Moterišką 26 c dviratį. 3 pavarų 
dviratis labai žemu rėmu. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Moterišką 26c miesto dviratį 
PEGASUS. 3 pavaros, dinama rate, 
aliuminis rėmas. Moteriai ar paauglei 
merginai, beveik naujas. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Vyrišką 28c CARVER dviratį. 
Diskiniai hidrauliniai stabdžiai, XL 
rėmas, aliuminis, 24 pavaros. Būklė 
puiki. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Vyrišką 28c hibridinį dviratį 
BULLS. Diskiniai hidrauliniai 
stabdžiai, komplektacija DEORE XT, 
lietas aliuminis rėmas L dydžio, 27 
pavaros. Idealus. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Mopedą Riga. Yra atsarginių dalių. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis

• 1997 m VW Sharan. 66 kw 
1.9TDI, važiuojantis, kuriasi gerai. 
Baigiasi TA, nėra rankinio ir kažkas 
bilda priekyje. Darbinis, ne idealus 
automobilis. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių Sony, 54 įstrižainės, 
pilkas, su pulteliu. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Parduodu televizorių LG 
21FB5RLX su 50,8 cm įstrižainė. 
Priedėlį Tv Star T1020 su USB 
jungtimi. Parduodami  kartu. Kaina 
43 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Parduodu, mažai naudotą, 
kineskopinį spalvotą televizorių 
„Panasonic“ su 70 cm. įstrižaine . 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naują automobilio vaizdo 
registratorių. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Televizorių PROVISION. Galiu 
atvežti į Rokiškį. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 672 48 085. Utena

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• MTZ 82 -dalimis: variklis, tiltas, 
dėžė, intarpas , darbinis, hidraulis ir 
kt. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Nedidelį vokišką šieno, šiaudų 
rinktuvą. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 698 72 754. Rokiškis
• Parduodu savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tiktų  T-25 , T-40 
tipo traktoriams. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Parduodu naudotą traktoriaus DT-
74 kuro baką. Arklinį plūgą. Mažas 
akėčias 1 vnt. Skriemulį  22 cm 
diametro. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
zeimerius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su turbina. 
2vnt.  Kaina už abu 25 Eur.  

Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina už 
visus 50 Eur. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Medžio tekinimo stakles.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Paduodu savivartę puspriekabę. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 641 06 273. 
Rokiškis
• Japonišką plaktukinį smulkintuvą-
mulčerį traktoriukui, plotis 1,05 m, 
su kardanu, naujas. Kaina 780 Eur. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą Volvo 850, kederis 2,4 
m, su smulkintuvu.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Arpą grūdams valyti, galima su 
varikliu, galima sukti rankomis. Tel. 
8 673 48 041. Rokiškis
• T-25 ratus su ratlankiais. Padangos 
blogos. T-150 kablį priekabai. 
Don-1500 perkūlimo mechanizmo 
rotorių, naudotą pobūgnį. Mtz-82 
padangą 15.5 R38. Vidinėje pusėje 
yra suklijuoti įtrūkimai.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Didelę 25 ar 50 kubų cisterną ir 
8 m kultivatorių su sukabintuvu 
ir akėčiomis. Tinka T-150k ir 
užsienietiškiems traktoriams.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• SK4 padangą, SK5 (NIVA) dalimis, 
GAZ5-1, GAZ5-3 padangas ir dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Sėjamąją Vaderstad Rapid 400C su 
trąšų išbėrimu. Diskinė, pritaikyta 
MTZ traktoriui. Galima uždėti 
pirminį žemės dirbimą.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Geros būklės arklinį grėblį ir tralą. 
Galima vežti šieną ir malkas.  
Kaina sutartinė.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Tarybų Sąjungos radijo 
stotis: 

–  Bermudų Trikampyje 
netikėtai nuskendo 
amerikiečių lėktuvnešis 
(mūsiškiai nuostolių 
nepatyrė).

***
Tankai – tai peraugę 

traktoriai. 
O sraigtasparniai – tai 

mirusių tankų sielos.
***

– Paklausykite, mano 
lovoje – blakės!

– O ko jūs norite už tokią 
kainą? Džiulijos Roberts?

***
– Pardavėjau, kodėl pas jus 

silkė kreiva?
– Pagavome posūkyje.

***
– Labas rytas, kaimyne.
– Paprašyčiau nepiršti savo 

nuomonės.
***

– Sara, kas jūsų 
medalione?

– Vyro plaukai. 
– Bet jis gi dar gyvas?
– Gyvas tai gyvas. Bet va 

plaukų jau seniai neturi.

***
– Maryte, jūsų martelė 

tokia lieknutė…
– Ir kur tamsta matėte 

riebią gyvatę?
***

Vyras su žmona ateina pas 
kunigą:

– Mums nusibodo gyventi 
kartu, prašome mus išskirti.

Kunigas atsiverčia 
senovinę, sunkiais apkaustais 
pagražintą Bibliją, pavarto 
ją, paskaito... Paskui 
užverčia, užsimoja ir kad 
tvos vyrui per galvą! Vėl 
užsimoja ir kad tvos žmonai! 
Tada klausia:

– Ar norite išsiskirti?
– Taip.
Kunigas vėl užsimoja ir 

kad tvos vienam, kad tvos 
kitam! Ir vėl klausia:

– Ar norite išsiskirti?
– Ttttaaip…
Ir vėl kunigas užsimoja, 

ir iš visų jėgų vyrui į kaktą 
bum. Žmonai į kaktą – bum. 
Vyras neiškenčia:

– Sakykite, kiek jūs mus 
trankysit?

– Kaip parašyta: „kol 

mirtis jus išskirs“!
***

Žmona guodžiasi vyrui:
–  Brangusis, aš niekaip 

negaliu užmigti...
– Tai normalu. Blogis 

niekada nemiega.
***

Du policininkai prie 
gimnazijos randa lavoną. 
Vienas klausia: 

– Kaip rašomas žodis 
„gimnazija“? 

Kitas trumpai pagalvojo 
ir tarė: 

– Tempiam jį geriau prie 
pašto.

***
Indėnas sumanė 

pasikeisti pavardę. Aiškina 
savo padėtį:

– Man nepatinka mano 
pavardė. Ji per ilga.

– Tai kokia ta jūsų 
pavardė?

– Pašautas laukinis kalnų 
erelis, akmeniu krintantis iš 
dangaus.

– Taip, iš tiesų pavardė 
sudėtinga. Ir kokią naują 
pavardė pasirinkote?

– Bum!

BUITINĖ TECHNIKA

• Baltą mikrobangų krosnelę LG. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
Hansa, 5 kg. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
Bosch, 5 kg. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Parduodama naudota 4 skylių 
dujinė viryklė su dujine orkaite 

MORA. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 615 99 226. Rokiškis
• Elektrinė siuvimo mašina ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Senovinę, rankinę siuvimo 
mašiną. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Vokiškus Schulte Ufer firmos 
puodų komplektus. 4 vnt. Idealiai 
tinka indukcinėms viryklėms, bet 
savaime suprantama galima naudoti 
ant bet kokios viryklės. Komplekte 
3 puodai ir keptuvė, du dangčiai. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 626 37 324. 
Rokiškis
• Pusiau automatinę skalbimo 
mašiną, siuvimo mašiną, elektrinę 
žoliapjovę , mažą šaldytuvą, dujinę 
viryklę. Tel. 8 687 94 471. Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanoju naudotą medinį rašomą 
stalą. Tel. 8 686 68 854. Rokiškis
• Atiduodu medžių šakas. Išsivežti 
patiems. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis
• Atiduodu 3 ha sklypą 
nusišienauti Rokiškio rajone. Geras 
privažiavimas. Tik po Liepos 15 d. 
Tel. 8 675 95 098. Rokiškis
• Dovanoja šunis.  
Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
• Pievą nusišienavimui netoli 
Žiobiškio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dovanoju drabužėlius 6-12 

mėn. mergaitei. Daugiau tinkami 
kasdieniniam nešiojimui.  
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Dovanoju 1, 5 mėn katytę.  
Tel. 8 621 41 349. Rokiškis
• Gal kas gali padovanoti šuniukui 
būdą? Tel. 8 620 41 544. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Balti odiniai moteriški sportiniai 
bateliai iš Vokietijos. 38 dydis.. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Naują maudymosi kostiumėlį, 42 
dydžio, pirktą iš Stiliaus idėjos. 
Kelnaitės-šortukai. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Sportinio tipo MERRYS 
devynsluoksnio polimero akinukus 
nuo saulės 70/14/138 dydžio. 
Rėmeliai turi privalumą - su 
antilūžimo mechanizmu. Tai puiki 
apsauga nuo saulės už nedidelę 
sumą. Komplektacijoje kietas bei 
minkštas firminiai dėkliukai. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 616 15 320. 
Kaunas
• Parduodami patrauklūs 
juodi lengvo metalinio rėmo 
septynsluoksnio polimero stiklais 
akinukai kietame dėkle. Akinių 
rėmas turi puikią antilūžimo 
funkciją, todėl galima nebijoti 
juos sulaužyti. Komplektacijoje 
akinukai, stiklų valymo servetėle, 
testinė kort. Kaina 33 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas

• USA stiliaus populiarius, 
aliuminio rėmo tikro stiklo juodus 
akinukus nuo saulės. Labai gražiai 
atrodo ir nestandartinio stiliaus. 
Puikiai tiks tiek vyrui, tiek 
moteriai. Komplektacijoje akinukai, 
dėžutė, kietas dėklas, stiklų valymo 
servetėlė. Kaina 28 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Odinę striukę, nes man didoka. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• Parduodu akinius nuo saulės. 
Nauji. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 606 02 944. Rokiškis
• Moteriškas, naujas, 40 dydžio 
basutes. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką, 48 dydžio švarkelį . 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką, ilgomis rankovėmis, 
raudoną, naują,  48-50 dydžio 
palaidinę. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką 46-48 dydžio suknelę. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką, pilką 48-50 dydžio 
švarką. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus, 40 dydžio, baltus 
batus. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vieną kartą dėvėtą NEXT firmos 
vaikišką, puošnų kostiumą ir batus 
(NEXT FIRMOS) prie jo. 5 metų 
berniukui - 110 cm ūgiui. batų 
dydis 28. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 671 78 195. Rokiškis


